



KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „smlouva“)

18-0820-003
10.4.18
Dostal na právní oddělení ČZU dne:

13. 04. 2018

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

1.2. Prodávající: MERCI, s. r. o.

Sídlo: Hvězdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina
Zastoupený: Dr. Libor Reichstädter, jednatel
bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 382408043/0300
IČO: 46966447
DIČ: CZ46966447
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Rámcová smlouva na spotřební vybavení do laboratoří“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění:

II.

Předmět smlouvy

- 2.1.** Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě objednávek spotřební zboží do laboratoří (dále jen „zboží“) a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.
- 2.2.** Množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je předpokládané, kupující bude objednávat zboží dle jeho skutečné potřeby a vyhrazuje si tak právo neodebrat dodávky zboží a s nimi související služby v celém množství dle této ceny, kupující je oprávněn objednat po dobu účinnosti této smlouvy i větší množství zboží než je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Z takového rozhodnutí kupujícího nevzniká prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, smluvních pokut či náhrad škod.

- 2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.
- 2.4. Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, plně funkční a kompletní (vč. příslušenství).

III.

Doba a místo plnění

- 3.1. Prodávající se zavazuje objednané zboží dodávat kupujícímu ve lhůtě 14 dnů od odeslání písemné objednávky dle odst. 4.2 této smlouvy, vyjma zboží uvedeného na řádcích 32, 37 – 40, 49, 50, 59, 60, 65 – 69, 74, 75, 78, 79, 82 – 108, 124, 125, 141, 146 – 151, 155 – 160, 164, 167, 168, 170, 171, 179 – 181, 188 – 191, 205, 206, 209, 234 – 238, 273 – 276, 280 – 290, 293, 294, 308, 314 – 318, 322 – 324, 326, 334, 383 – 413, 422 – 426, 435, 441 – 443, 445 – 447, 451 – 453, 460 – 489, 497 – 499, 502 – 504, 517, 522 – 525, 531 – 535, 542, 545 – 554, 557, 558, 562, 563, 568 – 570, 572 – 574 přílohy č. 1 této smlouvy, toto zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu ve lhůtě do 6 týdnů od odeslání písemné objednávky dle odst. 4.2 této smlouvy.
- 3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
- 3.3. Místem plnění jsou laboratoře v budově Fakulty lesnické a dřevařské a Dřevařském pavilonu FLD na adrese sídla kupujícího tj. Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka. Přesné místo plnění (laboratoř) bude specifikováno v objednávce dle čl. 4.2 této smlouvy.

VI.

Průběh plnění

- 4.1. Uzavření této smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv plnění. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy uzavřené s jedním dodavatelem bude probíhat postupem zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2. Kupující bude zadávat jednotlivé objednávky, dle smlouvy (výzvy k poskytnutí plnění). Objednávka bude obsahovat upřesnění informací o předmětu a rozsahu plnění podle aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami rámcové smlouvy. Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o:
- i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) – při zpracování objednávky vyplní objednávající,
 - ii) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance (dle odst. 5.7 této smlouvy), který vystavil objednávku,
 - iii) místo plnění.
- 4.3. Objednávku kupující odešle na e-mailovou adresu uvedenou v odst. 5.6. této smlouvy.
- 4.4. Prodávající je povinen nejpozději do 24 hodin (v pracovních dnech) od obdržení objednávky potvrdit její přijetí.

V.

Cena a platební podmínky

- 4.1. Cena plnění je stanovena na základě jednotlivých objednávek na základě jednotkových cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny musí vždy a bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního vzorce k výpočtu nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné.
- 4.2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
- 4.3. Jednotkové ceny zahrnují veškeré související náklady, zejména dopravu a případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod.
- 4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy na základě předávacího protokolu.
- 4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícím.
- 4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím. Fakturu je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.
- 4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.
- 4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.

Práva a povinnosti stran

- 5.1. Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.
- 5.2. Prodávající je povinen dodávat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.
- 5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

- 5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.
- 5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.
- 5.6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Libor Janečka
e-mail: janecka@merci.cz
tel.: +420 602 410 197
- 5.7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Petra Hovorková, Ph.D.
e-mail: hovorkova@fld.czu.cz
tel.: +420 601 229 052
- Jméno: Ing. Martin Prajer, Ph. D.
e-mail: prajer@fld.czu.cz
tel.: +420 224 383 800
- 5.8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.

Záruka na jakost

- 6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.
- 6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy provede prodávající bezplatně ve lhůtě 7 pracovních dnů. Závada může být řešena dodávkou náhradního zboží. V případě nedodržení těchto lhůt je kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.
- 6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění prodávajícím.
- 6.4. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 6.5. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy.

VII.

Sankční ujednání

- 7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny dle příslušné objednávky, a to za každý i jen započatý den prodlení.
- 7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny příslušného zboží za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.2 této smlouvy.

- 7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.
- 7.4. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl prodávající jakožto účastník zadávacího řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím jakožto zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.), odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí nebo vymáhat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
- 7.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.
- 7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní ceny).
- 7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.

Platnost a účinnost smlouvy

- 8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let.
- 8.2. Smlouvu je možné ukončit:
- a) písemnou dohodu smluvních stran,
 - b) odstoupením od smlouvy.
- 8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
- a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
 - b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této smlouvy.
 - c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními předpisy.
- 8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.
- 8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
- 9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
- 9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplyvá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
- 9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.
- 9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.
- 9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- a) Příloha č. 1 – Specifikace plnění – kalkulační model
- 9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 06-04-2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze



Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

V Brně dne 11-04-2018

Za prodávajícího:
MERCI, s. r. o.

Dr. Libor Reichstädter
jednatel

MERCI, s.r.o. ¹⁴
Obchodní oddělení
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno
Tel.: 548 428 411
DIČ: CZ48966447

Prověřeno právním odd. ČZU v Praze

SKLO a PORCELÁN		Popis technických parametrů (pozn.: pokud není uvedeno jinak, znamená "cca" v případě rozměru či objemu přibližnou odhadu +/- 10 %, pokud je uvedena velikost balení, jedná se o orientační předpokládanou hodnotu, která není závazná a záleží na způsobu navázání jím nabízenou velikostí balení)		Předpokládaný počet (M)	Měrná jednotka (M)	specifikační číslo	Jednotková cena za M	Cena pro účely kalkulace modelu	Nabízená velikost balení	Požadovan konkrétní typ výrobku	Dostupné do 6 týdnů
Erfennaryerovy baňky se zbruslen, sklovina minimálně SIMAX	Baňka kuželová, objem 1000 ml s NZ 29/32	5	ks	1			251,20	1 256,00	K5		
	Baňka kuželová, objem 500 ml s NZ 29/32	26	ks	1			210,40	5 470,40	K5		
	Baňka kuželová, objem 250 ml s NZ 29/32	36	ks	1			184,80	6 652,80	K5		
	Baňka kuželová, objem 100 ml s NZ 14/23	30	ks	1			155,20	4 656,00	K5		
	Baňka kuželová, objem 50 ml s NZ 14/23	20	ks	1			146,40	2 928,00	K5		
Erfennaryerovy baňky bez zbrusu, sklovina minimálně SIMAX	Baňka kuželová, objem 25 ml s NZ 14/23	10	ks	1			143,20	1 432,00	K5		
	Baňka kuželová užochrdlá, objem 1000 ml	10	ks	1			81,60	816,00	K5		
	Baňka kuželová užochrdlá, objem 500 ml	10	ks	1			49,60	496,00	K5		
	Baňka kuželová užochrdlá, objem 250 ml	10	ks	1			36,00	360,00	K5		
	Baňka kuželová užochrdlá, objem 100 ml	10	ks	1			30,40	304,00	K5		
Erfennaryerovy baňky se žíhobrazem užatčen, sklovina Odměrné baňky, sklovina minimálně SIMAX	Baňka kuželová s užatčením GI 32, objem 500 ml	6	ks	1			28,00	280,00	K5		
	Baňka odměrná, objem 50 ml, tř. A, NZ 12/21, PENT zátka	5	ks	1			146,40	878,40	K5		
	Baňka odměrná, objem 100 ml, tř. A, NZ 14/23, PENT zátka	5	ks	1			772,80	460,00	K5		
	Baňka odměrná, objem 200 ml, tř. A, NZ 14/23, PENT zátka	2	ks	1			92,00	528,00	K5		
	Baňka odměrná, objem 1000 ml, tř. A, NZ 24/29, PENT zátka	2	ks	1			119,20	238,40	K5		
Baňka srdcovitá, sklovina minimálně SIMAX	Baňka srdcovitá, objem 10 ml NZ 14/23	5	ks	1			249,60	499,20	K5		
	Baňka srdcovitá, objem 25 ml NZ 14/23	20	ks	1			58,40	292,00	K5		
	Baňka srdcovitá, objem 50 ml NZ 14/23	10	ks	1			80,00	1 600,00	K5		
	Baňka srdcovitá, objem 100 ml NZ 14/23	10	ks	1			142,40	1 424,00	K5		
	Baňka srdcovitá, objem 250 ml NZ 14/23	10	ks	1			152,80	1 528,00	K5		
Baňka hrnkovitá, minimálně borosilikátové sklo 3.3	Baňka hrnkovitá, objem 250 ml NZ 14/23	10	ks	1			171,20	1 712,00	K5		
	Baňka hrnkovitá, objem 100 ml NZ 14/23	5	ks	1			128,00	640,00	K5		
	Baňka hrnkovitá, objem 50ml NZ 14/23	5	ks	1			119,20	596,00	K5		
	Baňka hrnkovitá, objem 25ml NZ 14/23	10	ks	1			70,40	704,00	K5		
	Baňka s kulajým dnem, objem 50 ml, NZ 29/32	10	ks	1			156,40	1 564,00	K5		
Baňka s kulajým dnem, sklovina minimálně SIMAX	Baňka s kulajým dnem, objem 100 ml, NZ 29/32	15	ks	1			163,20	2 448,00	K5		
	Baňka s kulajým dnem, objem 250 ml, NZ 29/32	11	ks	1			196,80	2 164,80	K5		
	Baňka s kulajým dnem, objem 1000 ml, NZ 29/32	5	ks	1			274,40	1 372,00	K5		
	Baňka s kulajým dnem, objem 2000 ml, NZ 29/32	1	ks	1			436,00	436,00	K5		
	Baňka s plochým dnem, objem 50 ml s NZ 29/32	10	ks	1			155,20	1 552,00	K5		
Baňka s plochým dnem, sklovina Odměrné baňky, sklovina minimálně SIMAX	Baňka s plochým dnem, objem 100 ml s NZ 29/32	10	ks	1			173,60	1 736,00	K5		
	Lahev odšťavací, objem 250 ml, se skleněnou olivkou, kuželovitý tvar	1	ks	1			256,00	256,00	K5		
	Lahev odšťavací, objem 500 ml, se skleněnou olivkou, kuželovitý tvar	1	ks	1			284,00	284,00	K5		
	Lahev odšťavací, objem 2000 ml, se skleněnou olivkou, kuželovitý tvar	1	ks	1			439,20	439,20	K5		
Kádinka nízká s vyfukem, sklovina minimálně SIMAX	Kádinka nízká, objem 3000 ml	2	ks	1			326,80	673,60	K5		
	Kádinka nízká, objem 2000 ml	5	ks	1			122,40	612,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 1000 ml	17	ks	1			71,20	1 210,40	K5		
	Kádinka nízká, objem 800 ml	7	ks	1			60,80	425,60	K5		
	Kádinka nízká, objem 600 ml	10	ks	1			41,60	416,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 400 ml	20	ks	1			35,20	704,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 250 ml	20	ks	1			29,60	592,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 150 ml	5	ks	1			28,80	144,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 100 ml	17	ks	1			24,00	408,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 50 ml	11	ks	1			20,00	220,00	K5		
	Kádinka nízká, objem 25 ml	11	ks	1			16,00	176,00	K5		
	Kádinka vysoká, objem 2000 ml	5	ks	1			132,80	664,00	K5		
Kádinka vysoká s vyfukem, sklovina minimálně SIMAX	Kádinka vysoká, objem 1000 ml	21	ks	1			77,60	1 629,60	K5		
	Kádinka vysoká, objem 800 ml	5	ks	1			65,60	328,00	K5		
	Kádinka vysoká, objem 600 ml	15	ks	1			48,80	732,00	K5		
	Kádinka vysoká, objem 400 ml	5	ks	1			39,20	196,00	K5		
	Kádinka vysoká, objem 250 ml	5	ks	1			22,40	112,00	K5		
	Kádinka vysoká, objem 150 ml	5	ks	1			20,80	104,00	K5		
	Kádinka vysoká, objem 100 ml	21	ks	1			21,60	237,60	K5		
	Kádinka vysoká, objem 50 ml	11	ks	1			16,80	184,80	K5		
	Kádinka vysoká, objem 25 ml	11	ks	1			60,00	360,00	K5		
	Válec odměrný, objem 10 ml, třída B, vysoký, bílý potisk	6	ks	1			66,40	664,00	K5		
Odměrný válec bez zbrusu, se stupnicí, sklovina minimálně SIMAX	Válec odměrný, objem 25 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	10	ks	1			69,60	348,00	K5		
	Válec odměrný, objem 50 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	5	ks	1			65,60	1 312,00	K5		
	Válec odměrný, objem 100 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	20	ks	1			104,80	628,80	K5		
	Válec odměrný, objem 250 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	6	ks	1			145,60	2 184,00	K5		
	Válec odměrný, objem 500 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	15	ks	1			250,40	2 504,00	K5		
	Válec odměrný, objem 1000 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	10	ks	1			409,60	2 457,60	K5		
	Válec odměrný, objem 2000 ml, tř. B, vysoký, bílý potisk	6	ks	1			515,20	515,20	K5		
	Válec odměrný, objem 10 ml, bílá graduace, skleněná zátka, objem 5 ml, tř. B	4	ks	1			116,00	464,00	K5		
Odměrné válce se zbruslen a skleněnou zátkou, sklovina minimálně SIMAX	Válec odměrný, NZ 10, bílá graduace, skleněná zátka, objem 10 ml, tř. B	4	ks	1			117,60	470,40	K5		
	Válec odměrný, NZ 19, bílá graduace, skleněná zátka, objem 50 ml, tř. B	9	ks	1			143,20	1 288,80	K5		
	Válec odměrný, NZ 29, bílá graduace, skleněná zátka, objem 250 ml, tř. B	14	ks	1			284,80	3 987,20	K5		
	Válec odměrný, NZ 24, bílá graduace, skleněná zátka, objem 100 ml, tř. B	4	ks	1			143,20	572,80	K5		
	Válec odměrný, NZ 34, bílá graduace, skleněná zátka, objem 500 ml, tř. B	14	ks	1			419,20	5 868,80	K5		
	Válec odměrný, NZ 45, bílá graduace, skleněná zátka, objem 1000 ml, tř. B	14	ks	1			578,40	8 097,60	K5		
	Válec odměrný, NZ 45, bílá graduace, skleněná zátka, objem 2000 ml, tř. B	14	ks	1			800,00	11 200,00	K5		
	Zátka dutá foukaná, šestihramá, NZ 29/32	100	ks	1			73,60	7 360,00	K5		
Zátky zabroušené na baňky, NZ 29/32	Zátka dutá foukaná, šestihramá, NZ 14/23	100	ks	1			34,40	3 440,00	K5		
Zátky zabroušené na baňky, NZ 14/23	Zkumavka centrifugační, objem 30 ml, kuličkové, RO, průměr cca 24, délka cca 110 mm, se stupnicí	10	ks	1			34,40	344,00	K5		

Zkumavka centrifugační s kulatým dnem	Zkumavka centrifugační, objem 5 - 7 ml, průměr 13 mm, délka 100 mm, s kulatým dnem se stupnicí. Dodáváno v baleních a cca 50 ks.	ks	1	24.80	4 960,00	50ks/BAL
Ořezací klíčka dle Drigalského, sklo	Klíčka ořezací dle Drigalského, průměr cca 4 mm.	ks	1	43.00	430,00	KS
Pasteurovy pipety, skleněné	Pipeta Pasteur, délka 150 mm. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	0.71	3 550,00	250ks/BAL
Pipety kalibrované, skleněné	Pipeta dělená, úplný výtok, bezpečnostní baníčka, objem 1 ml, dělení 1:100, tř. A.	ks	1	35.20	1 760,00	KS
	Pipeta dělená, úplný výtok, bezpečnostní baníčka, objem 2 ml, dělení 1:50, tř. A.	ks	1	35.20	1 760,00	KS
	Pipeta dělená, úplný výtok, bezpečnostní baníčka, objem 5 ml, dělení 1:20, tř. A.	ks	1	36.80	1 840,00	KS
	Pipeta dělená, úplný výtok, bezpečnostní baníčka, objem 10 ml, 1:10, tř. A.	ks	1	40.00	2 000,00	KS
	Pipeta dělená, úplný výtok, bezpečnostní baníčka, objem 25 ml, 1:10, tř. AS.	ks	1	101.60	2 032,00	KS
	Pipeta kapilární, 1+2+3+4+5 µl, jednorázová, 5 rysek. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	1.70	1 275,00	250ks/BAL
	Pipeta kapilární, 20 µl, jednorázová, 1 rysek. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	1.50	1 125,00	250ks/BAL
	Pipeta kapilární, 50 µl, jednorázová, 1 rysek. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	1.50	1 125,00	250ks/BAL
	Pipeta kapilární, 100 µl, jednorázová, 1 rysek. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	1.50	1 125,00	250ks/BAL
	Graduovaná mikropipeta, IntraEND, certifikace IVD, objem 1 µl. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	2.10	1 050,00	250ks/BAL
	Graduovaná mikropipeta, IntraEND, certifikace IVD, objem 5 µl. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	2.10	1 050,00	250ks/BAL
	Graduovaná mikropipeta, IntraEND, certifikace IVD, objem 10 µl. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	2.10	1 050,00	250ks/BAL
	Graduovaná mikropipeta, IntraEND, certifikace IVD, objem 50 µl. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	2.00	1 000,00	250ks/BAL
	Graduovaná mikropipeta, IntraEND, certifikace IVD, objem 100 µl. Dodává po baleních a cca 250 ks.	ks	1	2.10	1 050,00	250ks/BAL
	Byreta automatická dle Pelleta, s kohoutem a přepouštěcím kladičkem	ks	1	1094.40	5 472,00	KS
	Byreta automatická dle Pelleta, 100 ml, B, boční ventili PTFE, přepouštěcí kohout sklo.	ks	1	1270.40	6 352,00	KS
	Promývačka s fritovacím nástavcem, objem 100 ml, NZ 29/32, průměr frity 20 mm, pórovitost frity S2/P100.	ks	1	1227.20	12 272,00	KS
	Promývačka s fritovacím nástavcem, objem 250 ml, NZ 45/40, průměr frity 30mm, pórovitost frity S2/P100.	ks	1	1612.00	8 060,00	KS
	Promývačka 500 ml, dle Drechslera.	ks	1	338.40	1 692,00	KS
	Promývačka 1000 ml, se skleněným hmatníkem, bez desky.	ks	1	376.60	1 884,00	KS
	Exsikator DN 300 mm, se skleněným hmatníkem, bez desky.	ks	1	2998.00	14 990,00	KS
	Filtrační zařízení dle Witta, se zabroušeným postranním tubusem, průměr 70 mm, výška 110 mm.	ks	1	2212.80	11 064,00	KS
	Chladicí spirálový dle Dimrotha, se dvěma zábrusy NZ 29/32	ks	1	13300.00	13 300,00	KS
	Chladicí spirálový dle Dimrotha s NZ jádrem (2x NZ 14/23), délka 200 mm.	ks	1	2264.00	11 320,00	KS
	Zvon s okrajem a hrdlem NZ 29/32, průměr cca 200 mm, výška cca 350mm.	ks	1	696.00	1 392,00	KS
	Zvon s okrajem a hrdlem NZ 29/32, průměr cca 150 mm, výška cca 200mm.	ks	1	2088.00	10 440,00	KS
	Filtrační kelímek 15 ml, kuželovitý, pórovitost S0/P250, průměr 20 mm, výška 50 mm, SIMAX.	ks	1	868.50	4 342,50	KS
	Nálevka hladká, průměr cca 250 mm, stoněk průměr cca 30 mm, délka cca 175 mm, pro všeobecné účely.	ks	1	226.40	1 132,00	KS
	Nálevka hladká, průměr cca 150 mm, stoněk průměr cca 16 mm, délka cca 150 mm, pro všeobecné účely.	ks	1	452.80	905,60	KS
	Nálevka hladká, průměr 100 mm, stoněk průměr 12 mm, délka 100 mm.	ks	1	228.80	457,60	KS
	Nálevka hladká, průměr cca 55 mm, stoněk průměr cca 8 mm, délka cca 55 mm.	ks	1	93.60	936,00	KS
	Nálevka hladká, průměr cca 30 mm, stoněk průměr cca 6 mm, délka cca 30 mm.	ks	1	68.80	963,20	KS
	Nálevka analytická rychlofiltrační průměr cca 100 mm, stoněk průměr cca 8 mm, délka cca 150 mm.	ks	1	49.68	496,80	KS
	Nálevka analytická rychlofiltrační průměr cca 55 mm, stoněk průměr cca 2 mm, délka cca 150 mm.	ks	1	157.60	1 576,00	KS
	Náspylka, průměr cca 100mm, šikmý stoněk průměr cca 15 mm, délka cca 35mm.	ks	1	93.60	374,40	KS
	Náspylka, rovný stoněk průměr cca 100 mm/25mm, výška cca 95mm.	ks	1	127.20	508,80	KS
	Náspylka, cca průměr 60mm, výška cca 60 mm, rovný stoněk průměr cca 20 mm.	ks	1	108.80	435,20	KS
	Náspylka, průměr cca 80 mm s NZ 14/23, šikmý stoněk.	ks	1	151.00	604,00	KS
	Náspylka, průměr cca 120mm s NZ 29/32, šikmý stoněk.	ks	1	108.00	432,00	KS
	Týčinka otavená, průměr cca 5 mm, délka cca 200 mm.	ks	1	132.80	265,60	KS
	Miska Petriho, průměr 250 mm, výška 50 mm. Dodává po baleních a cca 7 ks.	ks	1	204.00	408,00	KS
	Miska Petriho, průměr 150, výška 25 mm.	ks	1	4.80	96,00	KS
	Miska Petriho, průměr 120, výška 20 mm.	ks	1	45.00	6 300,00	10ks/BAL
	Miska Petriho, průměr 100 mm, výška 20 mm.	ks	1	32.80	3 280,00	KS
	Miska Petriho, průměr 70 mm, výška 15 mm.	ks	1	20.80	4 160,00	KS
	Miska Petriho, průměr 50 mm, výška 12 mm.	ks	1	17.60	3 520,00	KS
	Miska Petriho, průměr 40 mm, výška 12 mm.	ks	1	12.00	1 200,00	KS
	Miska Petriho, průměr 80 mm, výška 15 mm.	ks	1	12.00	1 200,00	KS
	Miska Petriho, průměr 100 mm, výška 20 mm.	ks	1	14.40	1 440,00	KS
	Miska Petriho, průměr 100 mm, výška 20 mm.	ks	1	17.60	3 520,00	KS

Krystalizační miska, sklovina minimálně SIMAX	Miska krystalizační, objem 2000 ml, s výlevkou, 190 x 90 mm.	2	ks	1	257,60	515,20	KS	
	Miska krystalizační, objem 900 ml, s výlevkou, 140 x 75 mm.	2	ks	1	177,60	355,20	KS	
	Miska krystalizační, objem 500 ml, s výlevkou, 115 x 65 mm.	5	ks	1	136,80	684,00	KS	
	Miska krystalizační, objem, 100 ml, s výlevkou, 70 x 40 mm.	5	ks	1	121,60	608,00	KS	
Láhev reagenční GL 45 kulatá, modrý šroubovací uzávěr, čiré sklo, sklovina minimálně SIMAX	Láhev reagenční, objem 100 ml, GL 45, komplet.	44	ks	1	41,60	1 830,40	KS	
	Láhev reagenční, objem 250 ml, GL 45, komplet.	44	ks	1	47,20	2 076,80	KS	
	Láhev reagenční, objem 500 ml, GL 45, komplet.	24	ks	1	58,40	1 401,60	KS	
	Láhev reagenční, objem 1000 ml, GL 45, komplet.	44	ks	1	84,00	3 696,00	KS	
	Láhev reagenční, objem 2000 ml, GL 45, komplet.	24	ks	1	119,20	2 860,80	KS	
	Láhev reagenční, objem 100 ml, GL 45, hnědá, komplet.	24	ks	1	206,40	4 953,60	KS	
Láhev reagenční GL 45 kulatá, modrý uzávěr, hnědé sklo, sklovina minimálně SIMAX	Láhev reagenční, objem 250 ml, GL 45, hnědá, komplet.	24	ks	1	232,80	5 587,20	KS	
	Láhev reagenční, objem 500 ml, GL 45, hnědá, komplet.	24	ks	1	389,60	9 350,40	KS	
	Láhev reagenční, objem 1000 ml, GL 45, hnědá, komplet.	24	ks	1	473,60	11 366,40	KS	
	Láhev reagenční, objem 2000 ml, GL 45, hnědá, komplet.	24	ks	1	621,60	14 918,40	KS	
	Láhev reagenční se zabroušenou skleněnou zátkou, sklovina	20	ks	1	37,60	752,00	KS	
	Láhev reagenční zabroušená, objem 100 ml, hnědá.	20	ks	1	42,40	848,00	KS	
Láhev prachovnice širokohrdlá, sklovina minimálně SIMAX	Prachovnice zabroušená 'H', objem 50 ml, hnědá, Steilbrust.	20	ks	1	38,40	768,00	KS	
	Prachovnice zabroušená 'H', objem 100 ml, Steilbrust.	20	ks	1	54,40	1 088,00	KS	
	Prachovnice zabroušená 'H', 250 ml, Steilbrust.	20	ks	1	60,80	1 216,00	KS	
	Láhev reagenční, objem 100 ml, GL 45, komplet.	10	ks	1	41,60	416,00	KS	
Láhev skleněná se šroubovacím uzávěrem, sklovina minimálně	Láhev reagenční, objem 250 ml, GL 45, komplet.	10	ks	1	47,20	472,00	KS	
	Láhev širokohrdlá hranatá s uzávěrem GL, sodno-draselné sklo	10	ks	1	36,00	360,00	KS	
Krabice na vatu	Krabice na vatu, rozměry cca: průměr 100 mm, výška 70 mm, převislé víko, kulíkový hmatník.	5	ks	1	213,60	1 068,00	KS	
	Krabice na vatu, rozměry cca: průměr 200 mm, výška 130 mm, převislé víko, kulíkový hmatník.	5	ks	1	431,20	2 156,00	KS	
	Krabice na vatu, rozměry cca: průměr 250 mm, výška 150 mm, převislé víko, kulíkový hmatník.	5	ks	1	709,60	3 548,00	KS	
	Homogenizátor Potter-Elvehjem, PTFE tlouček, objem 17 ml, velikost 23.	1	ks	1	3926,00	3 926,00	KS	
Lékařské kapiláry, bez protisrážlivé úpravy	Kapilára bez protisrážlivé úpravy, délka 90 mm, objem 100 µl. Dodávka po baleních á cca 75 ks.	375	ks	1	1,40	525,00	75KS/BAL	
	Kapilára, vnější průměr 10 mm +/- 3, síla stěny 1,5mm, délka 150 cm (0.257 kg/ks). Dodáváno v balení á cca 16,4 kg.	16,4	kg	1	202,40	3 319,36	16,4KG/BAL	
Skleněný kahan lihový	Kahan lihový, objem cca 200 ml, s kloboučkem.	4	ks	1	323,20	1 292,80	KS	
	Mikroskopická skla podložní řezaná	250	ks	1	1,50	375,00	50KS/BAL	
Mikroskopická skla krycí	Mikroskla krycí, 22 x 22mm, No. 1, síla skla min. 0,13 mm. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	0,32	1 600,00	1000KS/BAL	
	Büchnerova nálevka 62 mm	1	ks	1	162,40	162,40	KS	
Třecí miska s tloučkem, porcelánová	Miska porcelánová třecí s tloučkem, drsná, objem 70 ml, průměr 63 mm, výška 41mm.	8	ks	1	79,20	633,60	KS	
	Miska porcelánová třecí s tloučkem, drsná, objem 160 ml, průměr 90 mm, výška 56mm.	10	ks	1	133,60	1 336,00	KS	
	Miska porcelánová třecí s tloučkem, drsná, objem 400 ml, průměr 125 mm, výška 71mm.	4	ks	1	286,40	1 145,60	KS	
	Třecí miska s tloučkem, achátová	1	ks	1	4083,30	4 083,30	KS	
Žihací miska porcelánová	Miska porcelánová žihací nízká s výlevkou, objem 10 ml, průměr 50 mm, výška 10 mm.	100	ks	1	44,00	4 400,00	KS	
	Miska porcelánová žihací nízká s výlevkou, objem 28 ml, průměr 75 mm, výška 15mm.	100	ks	1	52,80	5 280,00	KS	
Kvjeta spektrofotometrická	QS 100/10, materiál křemenné sklo (suprasil), délka vrstvy 10 mm, vnější rozměry [šxdxv] 12,5x12,5x45 mm. Objem 3500 µl.	20	ks	1	1957,00	39 140,00	KS	HELLMA kvjeta makro 100-QS 10mm, křemenné sklo, s víčkem; http://www.mercishop.cz/zbozi/z1212900810008-kvjeta-qs-100-10/
PLAST								
Kádinka nízká s výlevkou a stupnicí	Kádinka graduovaná, objem 25 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	14,80	148,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 50 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	15,68	156,80	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 100 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	22,40	224,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 250 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	23,20	232,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 500 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	38,40	384,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 1000 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	73,12	731,20	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 2000 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	10	ks	1	101,60	1 016,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 3000 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	5	ks	1	197,76	988,80	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 5000 ml, PP, autoklávovatelná do 128°C.	5	ks	1	298,48	1 492,40	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 25 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	33,52	167,60	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 50 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	43,76	218,80	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 100 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	46,40	232,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 250 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	56,24	281,20	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 500 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	102,56	512,80	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 1000 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	137,20	686,00	KS	
	Kádinka graduovaná, objem 2000 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	204,08	1 020,40	KS	

	Kádinka graduovaná, objem 3000 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	328,72	1 643,60	KS		
	Kádinka graduovaná, objem 5000 ml, TPX, autoklávovatelná do 170°C.	5	ks	1	524,72	2 623,60	KS		
Odměrný válec s výlevkou	Válec odměrný, objem 10 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	42,00	252,00	KS		
	Válec odměrný, objem 25 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	50,00	300,00	KS		
	Válec odměrný, objem 50 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	53,52	321,12	KS		
	Válec odměrný, objem 100 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	54,48	326,88	KS		
	Válec odměrný, objem 250 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	76,72	460,32	KS		
	Válec odměrný, objem 500 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	124,80	748,80	KS		
	Válec odměrný, objem 1000 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	192,48	1 154,88	KS		
	Válec odměrný, objem 2000 ml, PP, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 128°C.	6	ks	1	328,72	1 972,32	KS		
	Válec odměrný, objem 10 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	3	ks	1	50,00	150,00	KS		
	Válec odměrný, objem 25 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	3	ks	1	69,52	208,56	KS		
	Válec odměrný, objem 50 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	3	ks	1	81,12	243,36	KS		
	Válec odměrný, objem 100 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	3	ks	1	90,08	270,24	KS		
	Válec odměrný, objem 250 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	3	ks	1	151,52	454,56	KS		
	Válec odměrný, objem 500 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	3	ks	1	207,68	623,04	KS		
	Válec odměrný, objem 1000 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	2	ks	1	341,28	682,56	KS		
	Válec odměrný, objem 2000 ml, TPX, vysoký, modrá graduace, autoklávovatelný do 170°C.	2	ks	1	653,84	1 307,68	KS		
Odměrka nízká s uchem	Odměrka PP s uchem, objem 500ml, graduovaná, autoklávovatelná do 128°C.	4	ks	1	31,20	124,80	KS		
	Odměrka PP s uchem, objem 1000ml, graduovaná, autoklávovatelná do 128°C.	4	ks	1	33,60	134,40	KS		
	Odměrka PP s uchem, objem 2000ml, graduovaná, autoklávovatelná do 128°C.	4	ks	1	64,00	256,00	KS		
	Odměrka PP s uchem, objem 5000ml, graduovaná, autoklávovatelná do 128°C.	4	ks	1	13,04	52,16	KS		
Spatula oboustranná	Špachtle oboustranná, polyamid, délka cca 150 mm.	4	ks	1	13,04	52,16	KS		
	Špachtle oboustranná, polyamid, délka cca 180 mm.	4	ks	1	15,68	62,72	KS		
Spatula se lžičkou	Špachtle se lžičkou, polyamid, délka cca 180 mm.	4	ks	1	17,64	70,56	KS		
	Špachtle se lžičkou, polyamid, délka cca 210 mm.	4	ks	1	19,28	77,12	KS		
Odměrná lopatka	Lopatka odměrná, objem 10 ml, délka cca 100 mm, polypropylen.	4	ks	1	10,80	43,20	KS		
	Lopatka odměrná, objem 50 ml, délka cca 160 mm, polypropylen.	4	ks	1	25,04	100,16	KS		
	Lopatka odměrná, objem 250 ml, délka cca 260 mm, polypropylen.	4	ks	1	74,96	299,84	KS		
Nálevka analytická	Nálevka analytická, průměr cca 27 mm, průměr stonku cca 4 mm, autoklávovatelná, polypropylen.	4	ks	1	11,28	45,12	KS		
	Nálevka analytická, průměr cca 66 mm, průměr stonku cca 9 mm, autoklávovatelná, polypropylen.	4	ks	1	26,40	105,60	KS		
	Nálevka analytická, průměr cca 120 mm, průměr stonku cca 11 mm, autoklávovatelná, polypropylen.	4	ks	1	42,00	168,00	KS		
	Nálevka analytická, průměr cca 120 mm, průměr stonku cca 11 mm, autoklávovatelná, polypropylen.	4	ks	1	42,00	168,00	KS		
Centrifugační zkumavky	Zkumavka centrifugační, objem 15 ml, sterilní, typ Falcon, kónické dno, PP, šroubovací víčko. Dodávka po baleních á cca 25 ks.	750	ks	1	2,62	1 965,00	25KS/BAL		
	Zkumavka centrifugační, objem 50 ml, sterilní, kónické dno, PP, šroubovací víčko. Dodávka po baleních á cca 25 ks.	750	ks	1	3,46	2 595,00	25KS/BAL		
	Zkumavka centrifugační, objem 50 ml, stojící, sterilní, kónické dno, PP, šroubovací víčko. Dodávka po baleních á cca 25 ks.	750	ks	1	3,84	2 880,00	25KS/BAL		
	Zkumavka centrifugační, objem 50 ml, stojící, sterilní, kónické dno, PP, šroubovací víčko. Dodávka po baleních á cca 25 ks.	750	ks	1	3,84	2 880,00	25KS/BAL		
PCR zkumavky	Mikrozkumavka, objem 1,5 ml, sterilní, centrifugační, graduovaná. Dodávka po baleních á cca 500 ks.	10000	ks	1	0,32	3 200,00	500KS/BAL		
	Mikrozkumavka, objem 2 ml, sterilní, centrifugační, graduovaná. Dodávka po baleních á cca 500 ks.	5000	ks	1	0,39	1 950,00	500KS/BAL		
	Mikrozkumavka, objem 0,5 ml, sterilní, centrifugační, graduovaná. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	0,32	1 600,00	1000KS/BAL		
	Mikrozkumavka, objem 0,2 ml, PCR, ploché víčko. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	0,70	3 500,00	1000KS/BAL		
	Mikrozkumavka, objem 0,2 ml PCR, 8 strip, ploché víčko. Dodávka po baleních á cca 125 ks.	1250	ks	1	7,55	9 437,50	125KS/BAL		
	Mikrozkumavka, objem 0,2 ml PCR, 8 strip, ploché víčko. Dodávka po baleních á cca 125 ks.	1250	ks	1	7,55	9 437,50	125KS/BAL		
96-jamková reakční destička pro real time PCR	96-jamková reakční destička pro real time PCR doporučená výrobcem Thermo Fisher pro přístroj StepOnePlus Real-Time PCR Systems. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	200	ks	1	181,20	36 240,00	10KS/BAL		MicroAmp Optical 96-Well Reaction Plate; Thermo Fisher; https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/N8010560 \$ID=arch-up-N8010560
Strip s 8 mikrozkumavkami pro real time PCR	Strip s 8 optickými mikrozkumavkami 0,2 ml pro real time PCR doporučená výrobcem Thermo Fisher pro přístroj StepOnePlus Real-Time PCR Systems. Dodávka po baleních á cca 125 ks.	2500	ks	1	23,40	58 500,00	125KS/BAL		MicroAmp Optical 8-Tube Strip, 0,2ml, Thermo Fisher; https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4316567 \$ID=arch-up-4316567
Víčka pro stripy	Optická víčka pro stripy, 8 víček na stripu pro Real Time PCR, od stejného výrobce jako položka z ř. 229. Dodávka po baleních á cca 300 ks.	2700	ks	1	10,43	28 161,00	300KS/BAL		MicroAmp Optical 8-Cap Strips, Thermo Fisher; https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4323032

Základna s 96-jamkami pro real time	Základna s 96-jamkami pro real PCR. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	100	ks	1	215,00	21 500,00	10KS/BAL	MicroAmp 96-Well Base, Thermo Fisher, https://www.thermoFisher.com/order/catalog/product/N80105117510-sch-wp-N8010511	
Adhesivní folie na 96-jamkovou destičku pro real time PCR	Adhesivní (čirá) folie na 96-jamkovou destičku pro real time PCR, kompatibilita s položkou z ř. 229. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	200	ks	1	34,90	6 980,00	100KS/BAL	MicroAmp Clear Adhesive Film, Thermo Fisher, https://www.thermoFisher.com/order/catalog/product/4306311	
Mikrotitrační destičky (PCR), s víčkem	Destička PCR 96 jamková, bez lemu, sterilní, kulaté dno. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	71,84	7 184,00	10KS/BAL		
Destičky pro inkubaci buněčných linií, sterilní	Destička 6 jamková, neupravený povrch, sterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	500	ks	1	18,70	9 350,00	100KS/BAL		
	Destička 12 jamková, neupravený povrch, sterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	500	ks	1	20,91	10 455,00	100KS/BAL		
	Destička 24 jamková, neupravený povrch, sterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	500	ks	1	20,91	10 455,00	100KS/BAL		
	Destička 48 jamková, neupravený povrch, sterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	500	ks	1	23,23	11 615,00	100KS/BAL		
	Destička 96 jamková, neupravený povrch, sterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	500	ks	1	18,70	9 350,00	100KS/BAL		
Špičky univerzální k automatickým pipetám	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 461, objem 0,2 - 2 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	2400	ks	1	1,02	2 448,00	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 462, objem 2 - 20 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	2400	ks	1	0,87	2 088,00	10x96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 463, objem 10-100 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	4800	ks	1	0,89	4 272,00	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 464, objem 20 - 200 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	4800	ks	1	0,89	4 272,00	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 465, objem 100-1000 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	4800	ks	1	0,55	2 640,00	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 466, objem 1 - 10 ml. Dodávka po baleních á 24 ks.	2400	ks	1	8,17	19 608,00	5x24KS/BAL		
Špičky k automatickým pipetám, v boxu	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 476, v autoklávodatelném boxu, objem 0,1-10 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	1,02	1 958,40	96KS/BAL		
	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 477 a 478, v autoklávodatelném boxu, objem 0,5-20 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	2,48	4 761,60	5x96KS/BAL		
	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 479 a 480, v autoklávodatelném boxu, objem 2-200 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	1,39	2 668,80	10x96KS/BAL		
	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 484, v autoklávodatelném boxu, objem 20-300 µl, 55mm. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	1,39	2 668,80	10x96KS/BAL		
	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 481, v autoklávodatelném boxu, objem 50-1000 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	1,39	2 668,80	10x96KS/BAL		
	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 482, v autoklávodatelném boxu, objem 100-5000 µl. Dodávka po baleních á cca 24 ks.	480	ks	1	35,25	16 920,00	24KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 461, objem 0,2 - 2 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	480	ks	1	1,02	489,60	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 462, objem 2 - 20 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	0,88	1 689,60	10x96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 463, objem 10-100 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	0,89	1 708,80	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 464, objem 20 - 200 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	0,50	960,00	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 465, objem 100-1000 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	1920	ks	1	0,55	1 056,00	96KS/BAL		
	Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 466, objem 1 - 10 ml. Dodávka po baleních á 24 ks.	480	ks	1	8,17	3 921,60	5x24KS/BAL		
	Špičky k automatickým pipetám, náplň	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 476, v autoklávodatelném boxu, objem 0,1-10 µl. Standard, 46 mm. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	1,36	6 800,00	1000KS/BAL	
		Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 477 a 478, v autoklávodatelném boxu, objem 0,5-20 µl, 53 mm Standard. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	1,27	6 350,00	2x500KS/BAL	
		Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 480 a 484, v autoklávodatelném boxu, objem 20-300 µl, 55mm. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	0,82	4 100,00	2x500KS/BAL	
		Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 481, v autoklávodatelném boxu, objem 50-1000 µl, 71 mm Standard. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	5000	ks	1	0,82	4 100,00	1000KS/BAL	
Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 482, v autoklávodatelném boxu, objem 100-5000 µl Standard. Dodávka po baleních á cca 2500 ks.		2500	ks	1	2,21	5 525,00	500KS/BAL		
Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 461, objem 0,2 - 2 µl. Dodávka po baleních á 1000 ks.		1000	ks	1	0,12	120,00	1000KS/BAL		
Špičky autoklávodatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 462, objem 2 - 20 µl. Dodávka po baleních á 1000 ks.		2000	ks	1	1,27	2 540,00	2x500KS/BAL		

	Špičky autoklárovatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 463, objem 10-100 µl. Dodávka po baleních á 2000 ks.	2000	ks	1	0,11	220,00	1000KS/BAL			
	Špičky autoklárovatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 451 a 464, objem 20 - 200 µl. Dodávka po baleních á 96 ks.	2000	ks	1	0,13	260,00	1000KS/BAL			
	Špičky autoklárovatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 465, objem 100-1000 µl. Dodávka po baleních á 2000 ks.	2000	ks	1	0,11	220,00	1000KS/BAL			
	Špičky autoklárovatelné, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 466, objem 1 - 10 ml. Dodávka po baleních á 100 ks.	1000	ks	1	5,94	5 940,00	200KS/BAL			
Špičky k automatickým pipetám s filtrem	Špičky originální s filtrem, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 476, v autoklárovatelném boxu, objem 0,1-10 µl, PCR čistota, sterilní. Dodávka po baleních á 10 x 96 ks.	2880	ks	1	3,95	11 376,00	10x96KS/BAL			
	Špičky originální s filtrem, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 479 a 480, v autoklárovatelném boxu, objem 2-200 µl, PCR čistota, sterilní. Dodávka po baleních á 10 x 96 ks.	2880	ks	1	3,94	11 347,20	10x96KS/BAL			
	Špičky originální s filtrem, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 484, objem 20-300 µl, PCR čistota, sterilní. Dodávka po baleních á 10 x 96 ks.	2880	ks	1	3,77	10 857,60	10x96KS/BAL			
	Špičky originální s filtrem, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 481, objem 50-1000 µl, PCR čistota, sterilní. Dodávka po baleních á 10 x 96 ks.	2880	ks	1	4,03	11 606,40	10x96KS/BAL			
	Špičky originální, kompatibilní s dodávanými pipetami ř. 482, v autoklárovatelném boxu, objem 100-5000 µl, PCR čistota, sterilní. Dodávka po baleních á 10 x 24 ks.	2880	ks	1	16,50	47 520,00	5x24KS/BAL			
Podnos bílý (fotomiska)	Podnos PVC, rozměry cca 200 x 150 x 50 cm (š x d x v) (fotomiska).	6	ks	1	125,76	754,56	KS			
	Podnos PVC, rozměry cca 320 x 260 x 70 cm (š x d x v) (fotomiska).	6	ks	1	257,52	1 545,12	KS			
	Fotomiska Paterson, rozměry cca 50 x 60 cm (š x d), bílá.	8	ks	1	948,00	7 584,00	KS			
Plastový box pro barvení proteinových gelů	PP Misky na barvení gelů 143 x 100 x 25 cm (š x d x v), těsnící víko, 4x vylévací žlábek, teplotně odolné. Dodávka po baleních á cca 20 ks.	400	ks	1	162,00	64 800,00	20ks/bal			
Váženka bílá	Váženka, objem cca 30 ml, polystyren, rozměry cca 55 x 85 x 13,5 mm (š x d x v), 1 g, typ A. Dodávka po baleních á cca 500 ks.	1000	ks	1	2,18	2 180,00	500KS/BAL			
	Váženka, objem cca 100 ml, polystyren, rozměry cca 92 x 132 x 20 mm, 2,60 g, typ A. Dodávka po baleních á cca 250 ks.	500	ks	1	4,45	2 225,00	250KS/BAL			
	Váženka, objem cca 250 ml, polystyren, rozměry cca 134 x 134 x 24 mm, 6,2 g, typ B. Dodávka po baleních á cca 1000 ks.	1000	ks	1	4,45	4 450,00	1000KS/BAL			
Plastový box s víkem	Transportní transparentní plastový box s víkem, objem 40 - 50 litrů, rozměry cca 57 x 39 x 28 cm.	10	ks	1	215,00	2 150,00	KS			
Vývěva vodní	Vývěva vodní, PP.	2	ks	1	185,36	370,72	KS			
Stojan na zkumavky	Zásobník na mikrozukumavky, cca 213 x 114 x 26 mm (š x d x v), na průměry 11 a 8 mm, počet pozic 96.	15	ks	1	256,00	3 840,00	KS			
	Zásobník na mikrozukumavky, počet míst 80, cca 225 x 65 x 27 mm (š x d x v), pro 1,5/2ml (průměr 11 mm).	15	ks	1	69,60	1 044,00	KS			
	Stojan na zkumavky, počet míst 40, polypropylen, s uchycením zkumavek, pro průměr 20 mm.	15	ks	1	113,80	1 704,00	KS			
	Stojan na kryozukumavky, polypropylen, počet míst 50, cca 100 x 250 x 25 mm.	5	ks	1	378,40	1 892,00	KS			
Krabíčka na zkumavky autoklárovatelná	Zásobník s víčkem, polypropylen, na mikrozukumavky, průměr 12 mm, 81 pozic (9 x 9), rozměry cca 130 x 130 x 50 mm, 3 různé barvy rovnoměrně zastoupené.	36	ks	1	140,80	5 068,80	KS			
	Krabíčka na zkumavky typu falcon, objem 15 ml, minimálně 5 x 5 pozic.	5	ks	1	257,00	1 285,00	KS			
	Krabíčka s víkem na vialky, pro objemy 5, 10 a 20 ml, rozměr otvoru 25 x 25 mm, minimálně 5 x 5 pozic.	5	ks	1	834,00	4 170,00	KS			
Plastový kontejner (kanýstr) na vodu s kohoutem	Kanýstr stohovatelný s výpustným kohoutem, objem 10 litrů.	4	ks	1	347,44	1 389,76	KS			
	Kanýstr stohovatelný s výpustným kohoutem, objem 20 litrů, rozměry cca 47 x 37 x 18 cm.	4	ks	1	405,36	1 621,44	KS			
Láhev skladovací, úzkohrdlá	Kanýstr 10 litrů, HDPE, průměr hrdla cca 55 mm, šroubovací uzávěr, 1 držadlo.	4	ks	1	270,00	1 080,00	KS			
	Kanýstr 25 litrů, HDPE, průměr hrdla cca 80 mm, šroubovací uzávěr, 2 držadla.	4	ks	1	571,92	2 287,68	KS			
Lahve pro tkáňové kultury, sterilní	Láhev pro tkáňové kultury, 25 cm2, uzávěr filtr, PS/HDPE, pracovní objem 7 ml, graduace objemu na obou stranách lahve, vyhnuté hrdlo lahve, adhezní povrch. Dodávka po baleních á cca 200 ks.	400	ks	1	22,43	8 972,00	200KS/BAL	Lahve 25 cm2, pro tkáňové kultury EasyFlask. NUNCION, uzávěr filtr, PS/HDPE; http://www.merckshop.cz/zbozi/z133611156367-lahve-pro-tkanove-kultury-easyflask-nuncion-ps-hdpe-25-cm2-filtraci/		
	Láhev pro tkáňové kultury, 75 cm2, uzávěr vent/close, PS/HDPE, pracovní objem 25 ml, graduace objemu na obou stranách lahve, vyhnuté hrdlo lahve, adhezní povrch. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	200	ks	1	36,29	7 258,00	100KS/BAL	Lahve 75 cm2, pro tkáňové kultury EasyFlask. NUNCION, uzávěr vent/close, PS/HDPE; http://www.merckshop.cz/zbozi/z133611156472/		
Stříčka	Stříčka 250 ml, polyethylen, šroubový uzávěr červený se závittem GL45.	10	ks	1	32,08	320,80	KS			
	Stříčka 500 ml, polyethylen, šroubový uzávěr červený se závittem GL45.	20	ks	1	39,28	785,60	KS			
	Stříčka 250 ml, polyethylen, šroubový uzávěr modrý se závittem GL45.	10	ks	1	32,08	320,80	KS			
	Stříčka 500 ml, polyethylen, šroubový uzávěr modrý se závittem GL45.	20	ks	1	39,28	785,60	KS			
	Stříčka 250 ml, polyethylen, šroubový uzávěr žlutý se závittem GL45.	10	ks	1	32,08	320,80	KS			

	Strčka 500 ml, polyethylen, šroubový uzávěr žlutý se zátiem GL45.	20	ks	1	39,28	785,60	KS		
	Strčka 250ml, PE, šroubový uzávěr bílý se zátiem GL45.	20	ks	1	32,08	320,80	KS		
	Strčka 500ml, PE, šroubový uzávěr bílý se zátiem GL45.	20	ks	1	39,28	785,60	KS		
Nádoba na odber vzorků	Nádoba se šroubovacím uzávěrem, objem cca 125 ml, polypropylen, uzávěr černý.	200	ks	1	4,00	800,00	KS		
Sáček autoklavovateľný na kontaminovaný materiál	Sáček autoklavovateľný, min. 8 litrů, polypropylen, cca 30 x 50 cm, na kontaminovaný materiál. Dodávka po baleních a cca 500 ks.	500	ks	1	2,29	1 145,00	500KS/PAŁ		
	Sáček autoklavovateľný, min. 20 litrů, polypropylen, cca 40 x 78 cm, na kontaminovaný materiál. Dodávka po baleních a cca 500 ks.	500	ks	1	5,12	2 560,00	500KS/PAŁ		
Sáček se zipovým uzávěrem jednoduší	Sáčky cca 6 x 8 cm, polyethylen, zipový uzávěr, číre, popisovací proužek. Dodávka po baleních a cca 1000 ks.	1000	ks	1	0,23	230,00	1000KS/PAŁ		
	Sáčky cca 20 x 30 cm, polyethylen, zipový uzávěr, číre, popisovací proužek. Dodávka po baleních a cca 1000 ks.	1000	ks	1	1,33	1 330,00	1000KS/PAŁ		
Uzávěr bakteriologický na baňky	Uzávěry na Erlenmeyerovy baňky pro pěstování kultúr, sterilizovateľné, 37/39 síťna C° - Ni bal. Dodávka po baleních a cca 10 ks.	10	ks	1	90,20	902,00	10KS/PAŁ		
Špičky k automatickým pipetám	Špičky univerzální, objem 0,1-10 µl. Dodávka po baleních a cca 1000 ks.	3000	ks	1	0,12	360,00	1000KS/PAŁ		
	Špičky univerzální, objem 10-200 µl. Dodávka po baleních a cca 1000 ks.	3000	ks	1	0,16	480,00	1000KS/PAŁ		
	Špičky univerzální, objem 200-1000 µl. Dodávka po baleních a cca 1000 ks.	3000	ks	1	0,16	480,00	1000KS/PAŁ		
Nádoby válcové se zamačkávacím víčkem	Nádoba válcová se zaklapávacím víčkem 7 ml (cca 22,8 x 32,9 mm). Dodávka po baleních a cca 100 ks.	300	ks	1	5,44	1 632,00	100KS/PAŁ		
	Nádoba válcová se zaklapávacím víčkem 2,5 ml (cca 14 x 31,5 mm). Dodávka po baleních a cca 100 ks.	300	ks	1	2,88	864,00	100KS/PAŁ		
	Nádoba válcová se zaklapávacím víčkem 1 ml (cca 8 x 32 mm). Dodávka po baleních a cca 100 ks.	100	ks	1	2,88	288,00	100KS/PAŁ		
	Nádoba válcová se zaklapávacím víčkem 20 ml (cca 24,8 x 74,5 mm). Dodávka po baleních a cca 100 ks.	500	ks	1	4,88	2 440,00	100KS/PAŁ		
Nádoby na brocky se šroubovacím víčkem	Nádoba na bročky, objem 180 ml se strojím červeným uzávěrem.	5	ks	1	5,40	27,00	KS		
Širokotrubé šroubovad láhvičky na entomostěr	Lahev, objem 100 ml, polyethylen, vnitřní průměr hrdla 28 mm, šroubový uzávěr.	1	ks	1	5,94	5,94	KS		
	Lahev, objem 250 ml, polyethylen, vnitřní průměr hrdla 38 mm, šroubový uzávěr.	2	ks	1	5,76	11,52	KS		
Michadio magnetické, tyčinkové hlaťe	Michadio magnetické, PTFE, průměr cca 6 mm, délka cca 35 mm.	6	ks	1	58,88	353,28	KS		
Michadio magnetické, tyčinkové s kružkem	Michadio magnetické, PTFE, průměr cca 8 mm, délka cca 50 mm, s kružkem.	6	ks	1	68,72	412,32	KS		
Michadio magnetické, tyčinkové	Michadio magnetické, PTFE, průměr cca 8 mm, délka cca 25 mm, přímé, tvar trojhránek.	6	ks	1	42,00	252,00	KS		
Pastový kanystr	Kanystr, objem 10 litrů, plastový, stohovateľný.	3	ks	1	46,80	140,40	KS		
Plastové kontejnery na destiliku s vypustným kohoutem	Lahev s vypustným kohoutem, objem 10 litrů, HDPE, průměr hrdla 50 mm.	3	ks	1	334,08	1 002,24	KS		
Plastové kontejnery na lih s vypustným kohoutem	Lahev s vypustným kohoutem, objem 5 litrů, HDPE, průměr hrdla 50 mm.	8	ks	1	270,00	2 160,00	KS		
Spodka hadicová Y	Spodka PP ve tvaru Y, k trubici 12 mm.	20	ks	1	13,44	268,80	KS		
Měřitko průměru hadiček	Sektor na hadice zelený.	2	ks	1	34,88	69,76	KS		
Petrhlo misky plastové	Miska Petri, polyetyren, průměr 55 mm, výška 14,2 mm, aseptická, ventíl. Dodávka po baleních a 15 ks.	1500	ks	1	1,07	1 605,00	15KS/PAŁ		
	Miska Petri, polyetyren, průměr 55 mm, výška 14,2 mm, sterilní, ventíl. Dodávka po baleních a 15 ks.	4500	ks	1	1,33	5 985,00	15KS/PAŁ		
	Miska Petri, polyetyren, průměr 90 mm, výška 14,5 mm, aseptická, ventíl. Dodávka po baleních a 20 ks.	4000	ks	1	1,35	5 400,00	20KS/PAŁ		
	Miska Petri, polyetyren, průměr 90 mm, výška 14,5 mm, sterilní, ventíl. Dodávka po baleních a 20 ks.	4000	ks	1	1,92	7 680,00	20KS/PAŁ		
	Miska Petri, polyetyren, průměr 140 mm, sterilní, bez ventílu. Dodávka po baleních a cca 176 ks.	176	ks	1	8,97	1 578,72	176KS/PAŁ		
Petrhlo misky plastové, dělené na polovinu	Miska Petri, polyetyren, průměr 90 mm, 2 sektory, výška 14,2 mm, aseptická. Dodávka po baleních a cca 600 ks.	1200	ks	1	1,68	2 016,00	600KS/PAŁ		
	Miska Petri, polyetyren, průměr 90 mm, 2 sektory, 14,2 mm, sterilní. Dodávka po baleních a cca 600 ks.	1200	ks	1	2,05	2 460,00	600KS/PAŁ		
Roller (gumový váleček)	Roller - pro optimační přilnutí adhezivní folie na 96-jamkovou destičku.	2	ks	1	890,00	1 780,00	KS		
Špunty (línertní), silikonové	Zátka silikonová, horní průměr 5 mm, spodní průměr 9 mm, výška 20 mm.	5	ks	1	2,00	10,00	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 8 mm, spodní průměr 12 mm, výška 20 mm.	5	ks	1	3,06	15,30	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 10,5 mm, spodní průměr 14,5 mm, výška 20 mm.	5	ks	1	3,20	16,00	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 14 mm, spodní průměr 18 mm, výška 20 mm.	5	ks	1	4,80	24,00	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 17 mm, spodní průměr 22 mm, výška 25 mm.	5	ks	1	7,60	38,00	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 18 mm, spodní průměr 24 mm, výška 30 mm.	5	ks	1	10,08	50,40	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 21 mm, spodní průměr 27 mm, výška 30 mm.	5	ks	1	13,28	66,40	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 26 mm, spodní průměr 32 mm, výška 30 mm.	5	ks	1	21,28	106,40	KS		
	Zátka silikonová, horní průměr 36 mm, spodní průměr 44 mm, výška 40 mm.	5	ks	1	51,04	255,20	KS		
Spodka hadicová	Spodka, materiál polypropylen, přímá, kuzelová, k hadici o průměru 4-5-6 mm.	1	ks	1	6,32	6,32	KS		
	Spodka, materiál polypropylen, přímá, kuzelová, k hadici o průměru 6-7-8 mm.	1	ks	1	7,20	7,20	KS		
	Spodka, materiál polypropylen, přímá, kuzelová, k hadici o průměru 8-9-10 mm.	1	ks	1	9,52	9,52	KS		
	Spodka, materiál polypropylen, přímá, kuzelová, k hadici o průměru 10-11-12 mm.	1	ks	1	10,40	10,40	KS		
	Spodka, materiál polypropylen, přímá, kuzelová, k hadici o průměru 12-13-14 mm.	1	ks	1	11,68	11,68	KS		
	Spodka, materiál polypropylen, přímá, kuzelová, k hadici o průměru 14-15-16 mm.	1	ks	1	14,32	14,32	KS		

Redukce hadicová	Spojka-redukce, materiál polypropylen, přímá, kuželová, 4/ 8 - 10/12 mm.	10	ks	1	14,80	148,00	K5		
	Spojka-redukce, materiál polypropylen, přímá, kuželová, 8 - 12/16 mm.	15	ks	1	16,08	241,20	K5		
Hadicе silikonová transparentní	Spojka-redukce, materiál polypropylen, přímá, kuželová, 8/12 - 14/16 mm.	20	ks	1	19,68	393,60	K5		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 2 mm, vnější průměr 4 mm.	1	m	1	14,88	14,88	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 3 mm, vnější průměr 5 mm.	1	m	1	19,44	19,44	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 4 mm, vnější průměr 6 mm.	5	m	1	20,80	104,00	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 4 mm, vnější průměr 8 mm.	1	m	1	37,20	37,20	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 5 mm, vnější průměr 8 mm.	1	m	1	31,20	31,20	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 6 mm, vnější průměr 9 mm.	1	m	1	34,40	34,40	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 7 mm, vnější průměr 10 mm.	1	m	1	42,40	42,40	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 8 mm, vnější průměr 12 mm.	5	m	1	53,76	268,80	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 10 mm, vnější průměr 15 mm.	5	m	1	81,60	408,00	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 12 mm, vnější průměr 16 mm.	1	m	1	77,60	77,60	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 15 mm, vnější průměr 21 mm.	1	m	1	152,00	152,00	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 20 mm, vnější průměr 26 mm.	2	m	1	192,00	384,00	M		
	Hadicе silikonová transparentní, vnitřní průměr 25 mm, vnější průměr 31 mm.	3	m	1	232,80	698,40	M		
Spone hadicová	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 5,6 mm, vnější 6,5 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	28,91	289,10	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 6,5 mm, vnější 7,9 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	26,91	269,10	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 7,9 mm, vnější 9,2 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	26,91	269,10	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 10,2 mm, vnější 11,8 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	26,91	269,10	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 11,1 mm, vnější 12,9 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	26,91	269,10	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 12 mm, vnější 13,8 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	26,91	269,10	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 13,1 mm, vnější 15,1 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	30,24	302,40	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 15 mm, vnější 17,1 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	30,24	302,40	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 16,9 mm, vnější 19,1 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	30,24	302,40	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 18,1 mm, vnější 20,6 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	30,24	302,40	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 20,3 mm, vnější 23 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	31,86	318,60	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 22,2 mm, vnější 24,9 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	33,30	333,00	10KS/9BAL		
	Svorčky na fixaci hadice, vnitřní průměr 24,5 mm, vnější 27,6 mm, tvrzenny nylon, teplotní odolnost min. -40 až +150°C, tlaková odolnost min. do 14 bar. Dodávka po baleních á cca 10 ks.	10	ks	1	33,30	333,00	10KS/9BAL		
Tlaková hadicová posuvná	Posuvná hadicová tlaková pro vnější průměr 4,5 mm, červená (PB1).	2	ks	1	46,80	93,60	K5		
	Posuvná hadicová tlaková pro vnější průměr 6 mm, žlutá (PB1).	2	ks	1	69,89	139,78	K5		
	Posuvná hadicová tlaková pro vnější průměr 10 mm, modrá (PB1).	2	ks	1	72,59	145,18	K5		
	Posuvná hadicová tlaková pro vnější průměr 14 mm, červená (PB1).	2	ks	1	76,92	151,84	K5		
	Posuvná hadicová tlaková pro vnější průměr 14 mm, červená (PB1). Filtř stříkačkový PTFE (bily), velikost póru 0,22 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/9BAL		
	Filtř stříkačkový PTFE (bily), velikost póru 0,22 µm, průměr 25 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 50 ks.	50	ks	1	13,36	668,00	50KS/9BAL		
	Filtř stříkačkový PTFE (bily), velikost póru 0,22 µm, průměr 30 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 50 ks.	50	ks	1	16,02	751,00	50KS/9BAL		
	Filtř stříkačkový PTFE (bily), velikost póru 0,45 µm, průměr 30 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 50 ks.	50	ks	1	16,02	751,00	50KS/9BAL		
	Filtř stříkačkový PTFE (bily), velikost póru 0,45 µm, průměr 30 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 50 ks.	50	ks	1	16,02	751,00	50KS/9BAL		

	Filtr střík. ProFill PTFE, velikost póru 0,2 µm, průměr 25mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	22,44	2 244,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový NYLON (růžový), velikost póru 0,22 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový NYLON (růžový), velikost póru 0,45 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PES (zelený), velikost póru 0,22 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PES (zelený), velikost póru 0,45 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový MCE (žlutý), velikost póru 0,22 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový MCE (žlutý), velikost póru 0,45 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PVDF (modrý), velikost póru 0,22 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PVDF (modrý), velikost póru 0,45 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PVDF (modrý), velikost póru 0,1 µm, průměr 13 - 15 mm, nesterilní. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	100	ks	1	7,28	728,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový, nylon, 0,20 µm, průměr 4 mm, nesterilní. Dodávka v balení á cca 100ks.	100	ks	1	40,63	4 063,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový, nylon, 0,45 µm, průměr 4 mm, nesterilní. Dodávka v balení á cca 100ks.	100	ks	1	40,63	4 063,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový, PTFE, 0,20 µm průměr 4 mm, nesterilní. Dodávka v balení á cca 100ks.	100	ks	1	41,21	4 121,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový, PTFE, 0,45 µm, průměr 4 mm, nesterilní. Dodávka v balení á cca 100ks.	100	ks	1	41,21	4 121,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový, PVDF, 0,20 µm, průměr 4 mm, nesterilní. Dodávka v balení á cca 100ks.	100	ks	1	48,07	4 807,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový, PVDF, 0,45 µm, průměr 4 mm, nesterilní. Dodávka v balení á cca 100ks.	100	ks	1	48,07	4 807,00	100KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PES (zelený), velikost póru 0,22 µm, průměr 25 mm, sterilní.	45	ks	1	14,76	664,20	45KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PES (zelený), velikost póru 0,45 µm, průměr 25 mm, sterilní.	45	ks	1	14,76	664,20	45KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PTFE (bílý), velikost póru 0,22 µm, průměr 25 mm, sterilní.	45	ks	1	14,76	664,20	45KS/BAL		
	Filtr stříkačkový PTFE (bílý), velikost póru 0,45 µm, průměr 25 mm, sterilní.	45	ks	1	14,76	664,20	45KS/BAL		
Homogenizační tyčinky	Mikrotyčinky, materiál PP, vhodné pro homogenizaci vzorků v 1,5 ml/2,0 ml zkumavkách, autoklávovatelné.	3	ks	1	62,90	188,70	10KS/BAL		
Vozík	Vozík nemočníční, nerez, s nerez košem a tácem, rozměry (vxšxh) cca 900 x 570 x 890 mm.	2	ks	1	11239,00	22 478,00	KS		
KOV									
Teploměr tyčinkový, chemický	Teploměr laboratorní tyčinkový, teplotní rozsah min. -35 až +110°C; dělení po max. 1°C, originální náplň.	4	ks	1	162,75	651,00	KS		
	Teploměr laboratorní tyčinkový, teplotní rozsah min. -10 až +150°C; dělení po max. 1°C, originální náplň.	4	ks	1	153,75	615,00	KS		
Teploměr se zábrusem	Teploměr, NZ 14,5/23, teplotní rozsah min. 0 až +200 °C, dělení po max. 1°C, délka stonku cca 60 mm.	1	ks	1	343,50	343,50	KS		
	Teploměr, NZ 14,5/23, teplotní rozsah min. 0 až +100 °C, dělení po max. 0,5°C, délka stonku cca 100 mm.	1	ks	1	342,00	342,00	KS		
Lžička laboratorní oboustranná, nerezová	Nerez lžička chemická, oboustranná, délka cca 150 mm.	12	ks	1	123,75	1 485,00	KS		
	Nerez lžička chemická, oboustranná, délka cca 180 mm.	12	ks	1	132,00	1 584,00	KS		
	Nerez lžička chemická, oboustranná, délka cca 250 mm.	12	ks	1	149,25	1 791,00	KS		
Kovové analytické laboratorní špachtle se lžičkou	Špachtle-mikrolžička nerezová, rozměr špachtle cca 40 x 5 mm (d x š), rozměr mikrolžičky cca 9 x 5 mm (d x š), celková délka cca 150 mm.	6	ks	1	69,00	414,00	KS		
	Špachtle-mikrolžička nerezová, rozměr špachtle cca 40 x 5 mm (d x š), rozměr mikrolžičky cca 7 x 5 mm (d x š), celková délka cca 150 mm.	6	ks	1	83,25	499,50	KS		
	Špachtle-mikrolžička nerezová, rozměr špachtle cca 40 x 5 mm (d x š), rozměr mikrolžičky cca 6 x 4 mm (d x š), celková délka cca 150 mm.	6	ks	1	83,25	499,50	KS		
	Lžička laboratorní nerezová leštěná, rozměr lopatky cca 20 x 10 mm (d x š), celková délka cca 150 mm.	6	ks	1	56,25	337,50	KS		
Lžička laboratorní, nerezová	Nerez lžička se špachtlí, rozměr lopatky cca 65 x 25 mm, celková délka cca 300 mm, kruhová rukojeť o průměru 8 mm.	6	ks	1	153,00	918,00	KS		
Dewarova nádoba na tekutý dusík	Zásobník na kapalný dusík KB7 - biologický, objem 6,6 litru.	1	ks	1	17767,00	17 767,00	KS		
Kanystr kovový, tenkostěnný	Bezpečnostní nerezový kanystr, objem 5 litrů, síla stěny minimálně 0,8 mm.	2	ks	1	5878,60	11 757,20	KS		
	Bezpečnostní nerezový kanystr, objem 10 litrů, síla stěny minimálně 0,8 mm.	2	ks	1	6762,60	13 525,20	KS		
Zvedák	Zvedáček laboratorní hliníkový, rozměr plošiny cca 20 x 20 cm, zdvih min. 280 mm.	2	ks	1	934,50	1 869,00	KS		
	Zvedáček laboratorní hliníkový, rozměr plošiny cca 13 x 16 cm, zdvih min. v rozsahu 50 - 120 mm, nosnost min. 20 kg.	2	ks	1	2454,75	4 909,50	KS		
Stojan laboratorní	Stojan laboratorní s kovovou deskou (rozměr cca 250 x 160 mm) a šroubovací tyčí o průměru cca 12 mm a výšce cca 750 mm.	5	ks	1	391,00	1 955,00	KS		
Držáky	Držák na kádinky otočný, rozpětí 50-100 mm, pochromovaný povrch, čelisti potažené silikonem.	5	ks	1	465,00	2 325,00	KS		
	Držák laboratorní hliníkový bez svorky, typ I, maximální rozteč alespoň 40 mm, materiál hliník, korková výstelka čelistí, délka 186 mm.	5	ks	1	76,50	382,50	KS		
	Držák na chladič střední, délka cca 225 mm.	5	ks	1	87,55	437,75	KS		
	Držák na byrety bez svorky, délka cca 210 mm, rozteč 0-45 mm.	3	ks	1	333,20	999,60	KS		

Svorky	Svorka křížová dvojité hliníková, pro maximální průměr tyče alespoň 16,5 mm.	5	ks	1	193,50	967,50	KS		
	Svorka na zábrus 29/32, červená.	10	ks	1	41,85	418,50	KS		
Kruh varný bez svorky	Kruh varný bez svorky, průměr 80 mm.	3	ks	1	93,50	280,50	KS		
Korkovrt	Korkovrt - sada min. 12 dílů, průměr otvorů min. 5 - 18,75 mm, materiál poniklovaná mosaz.	1	ks	1	1656,75	1 656,75	KS		
Preparační jehla, rovná	Jehla preparační, typ 1, rovná, délka cca 136 mm.	6	ks	1	87,55	525,30	KS		
Držátko skalpelových čepelek	Držátko skalpelových čepelek č.3, pro čepek č. 10-15.	2	ks	1	48,75	97,50	KS		
	Držátko skalpelových čepelek č.4, pro čepek č. 20-24.	2	ks	1	48,75	97,50	KS		
Pinzeta	Pinzeta anatomická špičatá, délka 12 - 14,5 cm, šířka max. 2 mm, hladká leštěná nerez.	20	ks	1	228,65	4 573,00	KS		
	Pinzeta anatomická rovná, délka 13 - 15 cm leštěná nerez, konec ramen s jemným drážkováním.	20	ks	1	46,50	930,00	KS		
	Pinzeta anatomická rovná, délka 16 - 20 cm leštěná nerez, konec ramen s jemným drážkováním.	5	ks	1	59,25	296,25	KS		
	Pinzeta chirurgická, měkká, jemná 1x2 zoubky, délka 14 - 16 cm, leštěná nerez.	1	ks	1	54,00	54,00	KS		
	Pinzeta anatomická zoubkovaná, přímá, nerezová, délka 28 - 30 cm.	1	ks	1	685,10	685,10	KS		
Nůžky	Nůžky chirurgické, rovné, hrotnaté, délka cca 13 cm, nerez.	5	ks	1	82,50	412,50	KS		
	Nůžky chirurgické oční, rovné s hrotem cca 115 mm, leštěná nerez.	5	ks	1	429,25	2 146,25	KS		
	Nůžky oční pružinové, rovné rohokové; délka cca 13,0 cm.	2	ks	1	3942,30	7 884,60	KS		
	Nůžky mikro; úhel 25°; délka cca 18,0 cm.	2	ks	1	6571,35	13 142,70	KS		
	Nůžky nerezové, rovné, hrotnaté, délka cca 13cm.	6	ks	1	82,50	495,00	KS		
Skalpel	Skalpel s plochým dráždlem, bříškatý, délka břitu cca 20 mm, celková délka cca 14 cm, leštěná nerez.	3	ks	1	147,90	443,70	KS		
	Skalpel, bříškatý, délka břitu cca 30 mm, leštěná nerez.	3	ks	1	48,75	146,25	KS		
	Skalpel s plochým dráždlem, hrotnatý, délka břitu 20 mm, celková délka cca 14 cm, leštěná nerez.	3	ks	1	147,90	443,70	KS		
	Skalpel, hrotnatý, délka břitu cca 30mm, celková délka cca 14 cm, leštěná nerez.	3	ks	1	52,00	156,00	KS		
	Skalpel pitevni, jednorázový, velikost 11. Dodávka po baleních á cca 50 ks.	50	ks	1	3,48	174,00	50KS/BAL		
Čepele	Jednostranné čepele, tloušťka max. 0,3 mm, délka 38 - 45 mm. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	12,00	3 600,00	100KS/BAL		
	Čepelka skalpelová číslo 11, 100 ks. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	200	ks	1	3,04	608,00	100KS/BAL		
	Čepelka skalpelová číslo 22, 100 ks. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	200	ks	1	3,04	608,00	100KS/BAL		
Pipety a příslušenství, drobné přístroje									
Teploměr bezdotykový digitální									
	Bezdotykový teploměr s laserovým označováním měřicího místa i teplotní čidlo, akustický alarm, pouzdro, držák na stěnu, předvrtávač mraženého zboží. Rozsah min. -50 až +400 °C. Provozní teplota min. 0 až +50°C, napájení na baterii (životnost minimálně 90 hod.).	4	ks	1	2 500,00	10 000,00	KS		
Pipeta automatická s nastavitelným objemem	Pipeta jednorázová, s nastavitelným objemem 0,2 - 2 µl. Přírůstek max. 0,002 µl, správnost ± 2,5 % či lepší, přesnost 2 % či lepší. Uzamykatelné nastavení objemu, celoaotoklávovatelná. Antibakteriální povrch zamezující kontaminaci.	5	ks	1	5 576,50	27 882,50	KS	Mikropipeta Finnpiette F1 0,2 - 2 µl jednorázová s nastavitelným objemem	
	Pipeta jednorázová, s nastavitelným objemem 2 - 20 µl. Přírůstek max. 0,02 µl, správnost ± 1,0 % či lepší, přesnost 0,4 % či lepší. Uzamykatelné nastavení objemu, celoaotoklávovatelná. Antibakteriální povrch zamezující kontaminaci.	7	ks	1	5 576,50	39 035,50	KS	Mikropipeta Finnpiette F1 2 - 20 µl jednorázová s nastavitelným objemem	
	Pipeta jednorázová, s nastavitelným objemem 10 - 100 µl. Přírůstek max. 0,02 µl, správnost ± 0,8 % či lepší, přesnost 0,2 % nebo lepší. Uzamykatelné nastavení objemu, celoaotoklávovatelná. Antibakteriální povrch zamezující kontaminaci.	4	ks	1	5 576,50	22 306,00	KS	Mikropipeta Finnpiette F1 10 - 100 µl jednorázová s nastavitelným objemem	
	Pipeta jednorázová, s nastavitelným objemem 20-200 µl. Přírůstek max. 0,02 µl, správnost ± 0,6 % či lepší, přesnost 0,2 % či lepší. Uzamykatelné nastavení objemu, celoaotoklávovatelná. Antibakteriální povrch zamezující kontaminaci.	5	ks	1	5 576,50	27 882,50	KS	Mikropipeta Finnpiette F1 20 - 200 µl jednorázová s nastavitelným objemem	
	Pipeta jednorázová, s nastavitelným objemem 100-1000 µl. Přírůstek max. 1,00 µl, správnost ± 0,6 % či lepší, přesnost 0,2 % či lepší. Uzamykatelné nastavení objemu, celoaotoklávovatelná. Antibakteriální povrch zamezující kontaminaci.	8	ks	1	5 576,50	44 612,00	KS	Mikropipeta Finnpiette F1 100 - 1000 µl jednorázová s nastavitelným objemem	
	Pipeta jednorázová, s nastavitelným objemem 1 - 10 ml. Přírůstek max. 0,02 µl, správnost ± 0,5 % či lepší, přesnost 0,2 % či lepší. Uzamykatelné nastavení objemu, celoaotoklávovatelná. Antibakteriální povrch zamezující kontaminaci.	3	ks	1	5 937,50	17 812,50	KS	Mikropipeta Finnpiette F1 1 - 10 ml jednorázová s nastavitelným objemem	
Stojan na 6 automatických pipet									
	Stojan na pipety, 6 pozic, od stejného výrobce jako dodávané pipety.	12	ks	1	1 370,00	16 440,00	KS		
Pipetovací nástavec pro skleněné kapiláry digitální									
	Nástavec pipetovací, vhodný pro všechny typy pipet od 0,1 – 200 ml, volba minimálně z 5 rychlostí aspirace/vyprazdňování. Pojistný ventil s 0,2 µm membránovým PTFE filtrem (ochrana před kontaminací). Displej zobrazující stav nabití baterie a zvolenou rychlost. Napájení z akumulátoru, který slouží zároveň jako stojánek. Hmotnost < 250 g.	1	ks					Nástavec pipetovací Hirschmann Pipetus® Akku, http://www.merckshop.cz/2-boz/z1331009907000-nastavec-pipetovaci-pipetus-akku/	
Nástavec pipetovací, plastový pro skleněné pipety, univerzální	Nástavec pipetovací podtlakový, do 2 ml, modrý, materiál odolný vůči většině kyselin a luhů.	2	ks	1	185,36	370,72	KS		
	Nástavec pipetovací podtlakový, do 10 ml, zelený, materiál odolný vůči většině kyselin a luhů.	2	ks	1	185,36	370,72	KS		
	Nástavec pipetovací podtlakový, do 25 ml, červený, materiál odolný vůči většině kyselin a luhů.	2	ks	1	185,36	370,72	KS		
Dudlík na pipety silikonový	Dudlík na pipety silikonový, objem 2 ml. Dodávka po baleních á cca 5 ks.	100	ks	1	59,20	5 920,00	5KS/BAL		
	Dudlík na pipety silikonový, objem 5ml. Dodávka po baleních á cca 5 ks.	100	ks	1	105,00	10 500,00	5KS/BAL		

Nástavec pipetovací pro mikropipety	Nástavec pipetovací, s rozsahem pipetovaných objemů do 1 ml pro mikropipety a kapiláry do průměru 5 mm integrovaný vyhadzovací systém pro likvidaci kontaminovaných pipet do objemu 50 µl bez nutnosti jejich dotyku (snížení rizika nebezpečí infekce), ovladatelný jednou rukou.	2	ks	1	1 110,00	2 220,00	KS	Nástavec pipetovací Mikro Pipetierhelfer, Brand; s velkým rozsahem pipetovaných objemů do 1 ml pro mikropipety a kapiláry do průměru 5 mm integrovaný vyhadzovací systém umožňuje likvidaci kontaminovaných pipet do objemu 50 µl bez nutnosti jejich dotyku, snižuje se tak riziko nebezpečí infekce extrémně lehký ovladatelný jednou rukou	
Přístroj na tisk štítků	Štítkovač pro tisk na pásky s šířkou 6, 9 a 12 mm bez potřeby inkoustu nebo toneru, snadné zadávání textu na klávesnici počítačového typu QWERTY jednotlivých inteligentní tlačítka pro tučné písmo, kurzívu, podtržené písmo, velikost písma a svislý text. Minimálně 6 velikostí písma, 8 stylů textu, 4 rámečky a podtržení, 228 symbolů a obrázků, klávesy pro rychlý přístup k zadávání měny a dalších běžných symbolů. Náhled před tiskem na velkém LCD displeji, paměť naposledy vytisknutého štítku. Funkce automatického vypínání, napájení - AAA baterie nebo (i) adaptér. Hmotnost < 400 g.	1	ks	1	990,00	990,00	KS		
Balíček 6 precizních pipet	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 0,1-2,5 µl. Přesnost 0,7 % při maximálním objemu a 12 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 0,1 - 2,5 µl s nastavitelným objemem	
	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 0,5-10 µl. Přesnost 0,4 % při maximálním objemu a 5 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 0,5 - 10 µl s nastavitelným objemem	
	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 2-20 µl. Přesnost 0,3 % při maximálním objemu a 1,5 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 2 - 20 µl s nastavitelným objemem	
	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 10-100 µl. Přesnost 0,2 % při maximálním objemu a 1 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 10 - 100 µl s nastavitelným objemem	
	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 20-200 µl. Přesnost 0,2 % při maximálním objemu a 0,7 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 20 - 200 µl s nastavitelným objemem	
	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 100-1000 µl. Přesnost 0,2 % při maximálním objemu a 0,6 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 100 - 1000 µl s nastavitelným objemem	
	Pipeta precizní, jednoránková, s nastavitelným objemem 500-5000 µl. Přesnost 0,15 % při maximálním objemu a 0,6 % při minimálním. Nízká hmotnost max. 75 g. Alespoň spodní část autoklávovatelná. Snadno obsluhovatelný samostatný vyhadzovač. Jednotlivé objemy jsou od sebe barevně rozlišeny.	6	ks	1	5 391,00	32 346,00	KS	Mikropipeta Eppendorf Research* PLUS 500 - 500 µl s nastavitelným objemem	
Multikanálová pipeta	Pipeta precizní 12-ti kanálová, s rozsahem objemu 10-100 µl. Správnost ± 3,0 při maximálním objemu a ± 0,8 % při minimálním, přesnost ± 2,0 při maximálním objemu a ± 0,3 % při minimálním. Včetně kolečky umožňující zavěšení na polici atd.	1	ks	1	17 991,00	17 991,00	KS	Pipeta Eppendorf Research plus 10-100 µl, 12-ti kanálová	
	Pipeta precizní 12-ti kanálová, s rozsahem objemu 30-300 µl. Správnost ± 3,0 při maximálním objemu a ± 0,6 % při minimálním, přesnost ± 1,0 při maximálním objemu a ± 0,3 % při minimálním. Včetně kolečky umožňující zavěšení na polici atd.	1	ks	1	17 991,00	17 991,00	KS	Pipeta Eppendorf Research plus 30-300 µl, 12-ti kanálová	
Nástavce na krokovací pipety	Špičky kompatibilní s Eppendorf Multipette* do objemu 0,1 ml. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	400	ks	1	21,30	8 520,00	100KS/BAL	Špičky Eppendorf Combitis Plus 0,1 ml	
Mobilní ruční kahan	Ruční kahan s piezoelektrickým zapalováním pro použití v laboratořích. Volně stojící kahan, výška 13 - 17 cm. Ovladatelný jednou rukou, regulovatelný plamen a teplota v rozmezí minimálně 800 - 1300°C.	2	ks	1	3 150,00	6 300,00	KS		
pH metr přenosný s baterkami a elektrodami	Přenosný pH metr s mikroprocesorovým ovládním a přehledným LCD displejem. Automatická teplotní kompenzace a 2-bodovou kalibrace a 3 uloženými sadami pufrů (4,01, 7,01 a 10,01). Součástí dodávky pH gelová elektroda, nerezové teplotní čidlo a pufrů pH 4,01 a 7,01. Měřicí rozsah -2,00 – 16000 pH, rozlišení 0,01 pH, přesnost ± 0,02 pH.	1	ks	1	3 350,00	3 350,00	KS	pH metr přenosný Milwaukee MW102 s elektrodou SE220, teplotním čidlem MA830R s bateriemi a sadou pufrů 4,01, 7,01 a 10,01	

Průtokoměr	Rotametr - plovákový průtokoměr s regulací. Určený pro kyslík, vhodný i pro vzduch, CO2 a jiné nehořlavé a neagresivní plyny. Pripojitelné na vstupu a výstupu na hadice s vnitřním průměrem 8-10mm. Měří průtok plynu. Rozsah minimálně 0,5 - 100 ml/min. Maximální tlak alespoň 5bar. Materiál: akrylát.	10	ks	1	850,00	8 500,00	KS	Rotametr s regulací, 0,1 až 1l/min; http://www.uvc.cz/shop/prutokomery-rotametry/189-rotametr-plovakovy-prutokomer-01-1l-min.html
	Rotametr - plovákový průtokoměr s regulací. Určený pro kyslík, vhodný i pro vzduch, CO2 a jiné nehořlavé a neagresivní plyny. pripojitelné na vstupu a výstupu na hadice s vnitřním průměrem 8-10mm. Měří průtok plynu. Rozsah minimálně do 500 ml/min. Maximální tlak alespoň 5bar. Materiál: akrylát.	2	ks	1	790,00	1 580,00	KS	Rotametr s regulací, 0,5 až 10 l/min; www.uvc.cz/shop/prutokomery-rotametry/190-plovakovy-prutokomer-rotametr-05-10l-min.html
OSTATNÍ								
Vata	Vata buničitá, vlnutá v roli, šířka min. 30 cm. Dodávka po baleníh 500 g/role.	1500	g	1	0,12	180,00	500g/BAL	
	Vata buničitá, přifezy, cca 20 x 30 cm.	30	kg	1	96,00	2 880,00	KG	
	Vata buničitá, dělená, cca 40 x 50 mm. Dodávka po baleníh 2 x 500 ks.	5000	ks	1	0,07	350,00	2x500ks/BAL	
	Vata obvazová, vlnutá, 100 % bavlna.	5	ks	1	180,00	900,00	KS	
Vatové uzávěry	Vatové uzávěry (zátky) 35,5/31,5 mm (horní průměr x dolní průměr), výška 60 mm, typ 29. Dodávka po baleníh 2 x 100 ks/role.	300	ks	1	5,81	1 743,00	100KS/BAL	
	Vatové uzávěry (zátky) 15/11 mm (horní průměr x dolní průměr), výška 30 mm, typ 12. Dodávka po baleníh 2 x 200 ks.	200	ks	1	0,97	194,00	200KS/BAL	
Vata skelná	Vata skelná pro použití v laboratoři.	5	ks	1	1985,00	9 925,00	KS	
Vata polypropylenová	Polypropylenová vata k filtru.	10	ks	1	88,00	880,00	KS	
Čisticí utěrky	Čisticí utěrky v boxu, antistatická utěrka nepouštějící vlákno pro speciální použití jako je čištění audio a video hlav. Dodávka po baleníh 2 x 280 ks.	1400	ks	1	1,29	1 806,00	280KS/BAL	
	Hygienické ručníky (cca 24 x 23 cm) skládané v boxu s výdejním otvorem, 100 % bělená celulóza, 2-vrstvé, 200 ks v balení.	8000	ks	1	0,17	1 360,00	4000KS/BAL	
	Ručníky, v roli, bílé, 2 vrstvé, návin min. 150 m. Dodávka po baleníh 2 x 6 role.	360	role	1	71,20	25 632,00	6KS/BAL	
Chladicí obal	Chladicí opakovatelné použitelný obal na láhve o průměru 70 až 100 mm, doba udržnosti teploty < 10 °C alespoň 8 hodin.	5	ks	1	867,00	4 335,00	KS	
Páska do štítkovače	Páska nylonová do štítkovače 12 mm, návin min. 3,5m, bílá, kompatibilní s dodaným štítkovačem.	4	ks	1	499,00	1 996,00	KS	
Náhradní baterie do pumpy								NIMH baterie pro Pocket Pump; http://www.skinc.com/cat
	Baterie pro PocketPump, BATT PK, PP, NIMH - Kat. No P20129-2	6	ks	1	4290,00	25 740,00	KS	alog/product_info.php?pro
Teflonová trubička	Hadice PTFE, vnitřní průměr 0,5 mm, vnější 1 mm. Dodávka po baleníh 2 x 10 m.	10	m	1	29,70	297,00	10M/BAL	
	Hadice PTFE, vnitřní průměr 1,6 mm, vnější 3,2 mm. Dodávka po baleníh 2 x 1 m.	1	m	1	76,50	76,50	10M/BAL	
	Hadice PTFE, vnitřní průměr 4 mm, vnější 6 mm. Dodávka po baleníh 2 x 1 m.	1	m	1	150,30	150,30	3M/BAL	
	Hadice PTFE, vnitřní průměr 8 mm, vnější 12 mm. Dodávka po baleníh 2 x 1 m.	1	m	1	477,90	477,90	3M/BAL	
	Hadice PTFE, vnitřní průměr 13 mm, vnější 16 mm. Dodávka po baleníh 2 x 1 m.	1	m	1	1974,60	1 974,60	1M/BAL	
Rukavice jednorázové	Rukavice nitrilové, nezapařované, vel. S, 100 ks. Dodávka po baleníh 2 x 50 párů.	2500	pár	1	3,96	9 900,00	100KS/BAL	
	Rukavice nitrilové, nezapařované, vel. M, 100 ks. Dodávka po baleníh 2 x 50 párů.	4000	pár	1	3,96	15 840,00	100KS/BAL	
	Rukavice nitrilové, nezapařované, vel. L, 100 ks. Dodávka po baleníh 2 x 50 párů.	4000	pár	1	3,96	15 840,00	100KS/BAL	
	Rukavice latexové-nezapařované, vel. S, 100 ks. Dodávka po baleníh 2 x 50 párů.	2500	pár	1	2,32	5 800,00	100KS/BAL	
	Rukavice latexové-nezapařované, vel. M, 100 ks. Dodávka po baleníh 2 x 50 párů.	7500	pár	1	2,32	17 400,00	100KS/BAL	
	Rukavice latexové-nezapařované, vel. L, 100 ks. Dodávka po baleníh 2 x 50 párů.	7500	pár	1	2,32	17 400,00	100KS/BAL	
	Chirurgické rukavice, sterilní, AQL 0,65 bezprašné s polymerní vrstvou.	40	pár	1	22,00	880,00	PÁR	
Rukavice pro manipulaci s tekutým dusíkem	Rukavice, délka cca 40 cm, voděodolné, velikost L.	1	pár	1	4536,00	4 536,00	PÁR	
Rukavice pro manipulaci s horkými předměty	Rukavice ochranné, kevlar, resistantní do teploty 300°C, délka cca 40 cm.	2	pár	1	1762,00	3 524,00	KS	
Gumová chňapka	Chňapka gumová izolační použitelná od -55 do +260 °C, rozměry cca 190 x 100 mm.	3	ks	1	282,48	847,44	KS	
Ochranné brýle	Brýle ochranné laboratorní, zorníky PC, výměnitelné.	4	ks	1	238,00	952,00	KS	
Maska (respirátor)	Respirátor Refil 811, P1. Dodávka po baleníh 2 x 10 ks.	100	ks	1	26,40	2 640,00	10KS/BAL	
Laboratorní plášť	Plášť laboratorní dámský, 100% bavlna, velikost M.	3	ks	1	296,00	888,00	KS	
	Plášť laboratorní dámský, 100% bavlna, velikost L.	3	ks	1	296,00	888,00	KS	
	Plášť laboratorní pánský, 100% bavlna, velikost XL.	3	ks	1	296,00	888,00	KS	
Laboratorní napínací krycí folie	Folie Dura Seal cca 12,7 cm, návin min. 45 m, role.	2	ks	1	1709,00	3 418,00	ROLE	
Parafilm	Parafilm šíře cca 50mm, délka min. 75m, role. Schopnost natažení až o 200 %, přizpůsobivá i nepravidelným tvarům. Odolnost vůči kyselinám, alkalickým roztokům, roztokům solí a některým organickým sloučeninám. Teplotní použití od -45 do +50 °C.	10	ks	1	621,00	6 210,00	BAL	
Filtrační papír	Papír filtrační, výseky kruhové 110 mm (červená), kvalitativní, neznečněné. Typ KA- Střední filtrační rychlost dle ČSN 500338. Obsah popela maximálně 0,4 %. Dodávka po baleníh 2 x 100 ks.	300	ks	1	0,77	231,00	100KS/BAL	
	Papír filtrační 2R/80, kvalitativní v archách cca 580 x 580 cm, z bělené buničiny pro laboratorní použití. Plošná hmotnost min. 80 g/m2. 2R/80g, cca 580x580mm, z bělené buničiny a je vhodný pro běžné nenáročné laboratorní použití. Dodávka po baleníh 2 x 12,5 kg.	25	kg	1	85,50	2 137,50	12,5KG/BAL	

	Papír filtrační do Petriho misek, kulaté, kvalitativní, kruhový výšek 90 mm (červená). Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	0,66	198,00	100KS/BAL		
	Papír filtrační do Petriho misek, kulaté, kvalitativní, kruhový výšek 55 mm (červená). Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	0,41	123,00	100KS/BAL		
	Papír filtrační pro kvalitativní analýzu, kruhový výšek 90 mm, Gr. 1, záchyt částic 11 µm. Nezpevněný, obsah popela max. 0,06 %, plošná hmotnost min 87 g/m², filtrační rychlost: středně rychlý průtok. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	2,21	663,00	100KS/BAL		
	Papír filtrační pro kvalitativní analýzu, kruhový výšek 125 mm, Gr. 1, záchyt částic 11 µm. Nezpevněný, obsah popela max. 0,06 %, plošná hmotnost min 87 g/m², filtrační rychlost: středně rychlý průtok. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	2,82	846,00	100KS/BAL		
	Papír filtrační pro kvantitativní analýzu, kruhový výšek 90 mm, Gr. 40, záchyt částic 8 µm. Obsah popela max. 0,007 %, plošná hmotnost min. 95 g/m². Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	6,69	2 007,00	100KS/BAL		
	Papír filtrační pro kvantitativní analýzu, kruhový výšek 125 mm, Gr. 40, záchyt částic 8 µm. Obsah popela max. 0,007 %, plošná hmotnost min. 95 g/m². Dodávka po baleních á cca 100 ks.	300	ks	1	10,59	3 177,00	100KS/BAL		
Filtr membránový - polykarbonát	Membránový hydrofilní filtr, velikost póru 0,2 µm, průměr 50 mm. Nízká vaznost proteinů, biologicky inertní, nejsou hygroskopické. Autoklávatelné (min. 30 min při 121 °C). Dodávka po baleních á cca 100 ks.	1	ks	1	35,14	35,14	100KS/BAL	Filtr membránový WHATMAN Nuclepore™ 0.20 µm, 50 mm, polykarbonát; http://www.mercishop.cz/zbozi/z1300000111206-filtr-membranovy-nuclepore-polykarbonat-50-mm-02-m/	
Páska pro identifikace horkovzdušné sterilizace	Samolepící páska. Sterilizace v autoklávu indikována změnou barvy. Rozměry pásky min. 18 mm x 50 metrů.	6	ks	1	512,25	3 073,50	KS		
Lepicí páska	Lepicí páska cca 19 mm, návin min. 66 m, průhledná.	12	ks	1	9,00	108,00	KS		
Hliníková fólie	Hliníková fólie, šíře cca 30 cm, tloušťka cca 0,03 mm, návin min. 100 m, role.	3	ks	1	1779,30	5 337,90	KS		
	Hliníková fólie, šíře cca 45 cm, tloušťka 17 - 20 mikronů, návin min. 150 m, role.	3	ks	1	576,00	1 728,00	KS		
Potravinová smršťovací fólie	Potravinová fólie, šíře cca 30 cm, návin nejméně 300 m, role.	10		1	100,80	1 008,00	KS		
Teflonová páska	Páska teflonová, šířka cca 12 mm, délka minimálně 12 m.	8	ks	1	28,17	225,36	KS		
Magnetický stojan na zkumavky	Magnetický stojánek pro zkumavky o objemu 1,5 - 2 ml. Minimálně 16 pozic pro zkumavky.	1	ks	1	17910,00	17 910,00	KS	magnetický stojan Thermo Fisher DynaMag - 2 Magnet; https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/123210	
Vytahovač magnetických míchadel	Vytahovač magnetických míchadel PVC, délka cca 240mm, průměr cca 11 mm.	4	ks	1	96,90	387,60	KS		
Časoměřič - minutka	Časoměřič minutka elektronická bílá, obal ABS, digitální stopky, funkce alarmu.	5	ks	1	347,40	1 737,00	KS		
Izotermická taška pro transport vzorků	Taška transportní, izotermická, objem 5 - 7 litrů, zámek, 2 x chladicí vložka. Materiál PVC/PE a polyuretanová pěna. Údržba teploty min. po dobu 6 hodin. Oddělená kapsa pro vložení dokumentů.	5	ks	1	433,50	2 167,50	KS		
	Taška transportní, izotermická, objem 10 - 12 litrů, zámek, 2 x chladicí vložka. Materiál PVC/PE a polyuretanová pěna. Údržba teploty min. po dobu 6 hodin. Oddělená kapsa pro vložení dokumentů.	5	ks	1	945,00	4 725,00	KS		
	Taška transportní, izotermická, objem 27 - 30 litrů, zámek, 2 x chladicí vložka. Materiál PVC/PE a polyuretanová pěna. Údržba teploty min. po dobu 6 hodin. Oddělená kapsa pro vložení dokumentů.	2	ks	1	1260,00	2 520,00	KS		
Zásobník izotermický na malé zkumavky	Zásobník vhodný pro ochranu, transport, skladování a případné pomalé rozmrazování citlivých vzorků v mikrozkušných. Počet pozic 12 - 16 (pro zkumavky o objemu v rozsahu min. 0,2 - 1,5 ml), materiál polykarbonát. Schopnost opakovaně chladit biologické vzorky na 0 °C / -20°C při použití v molekulární biologii. Gumové nožičky na spodní straně.	3	ks	1	2646,00	7 938,00	KS	Zásobník Quick Chill, PC, pro 0.2-1.5ml; http://www.mercishop.cz/zbozi/z1337051140012-zasobnik-quick-chill/	
Kartonové krabice s oddělovači pro skladování v mrazáku	Zásobník pro kryovialky, papírový 150 x 150 / 100 mm, 10 x 10 pozic.	100	ks	1	171,00	17 100,00	KS		
Kbelík na led	Nádoba na led s víkem a dvěma úchyty po stranách, objem 4 - 5 litrů, minimální síla stěny 15 mm. Vhodná náplň - ledová tříšť, suchý led, chladicí směs.	3	ks	1	1202,40	3 607,20	KS		
Nádoba na led	Nádoba na led plastová s víkem, objem 10 - 15 litrů, průměr 29 - 40 cm.	1	ks	1	873,00	873,00	KS		
Chladicí nádoba	Chladicí nádoba na led s víkem, kulatá, průměr 28 - 30 cm x výška 16 - 18 cm, objem 2,5 litrů, použití pro teploty -196 až +100°C.	2	ks	1	2390,00	4 780,00	KS		
	Chladicí nádoba na led s víkem, kulatá, průměr 28 - 30 cm x výška cca 227 mm s víkem, objem 4 litry, použití pro teploty -196 až +100°C.	1	ks	1	2424,00	2 424,00	KS		
Nádoba izotermická pro manipulaci s tekutým dusíkem	Zásobník na kapalný dusík, laboratorní, objem 20 litrů.	1	ks	1	22437,00	22 437,00	KS		
Tekuté mýdlo	Mýdlo tekuté, extra hygienické, cca 1000 ml balení.	10	litrů	1	126,00	1 260,00	1000ml/bal		
Zásobník na tekuté mýdlo	Zásobník na tekuté mýdlo, objem 200 - 800 ml, bílý plast či nerezový.	2	ks	1	522,00	1 044,00	KS		
Jednoduchý kovový odpadkový koš do laboratoře, válec bez víka	Odpadkový koš kovový kulatý, objem 29 - 31 litrů, průměr 31 - 33 cm, minimální výška 45 cm.	8	ks	1	652,50	5 220,00	KS		
Koš na tříděný odpad	Odpadkový koš na tříděný odpad, 2 oddělené boxy, plast, objem cca 37 litrů, stohovatelný.	4	ks	1	396,00	1 584,00	KS		
Pytle do koše, objem odpovídající kovovému laboratornímu koši bez víka	Pytle na odpad 35l, 30ks/role.	10	role	1	60,00	600,00	30ks/roli		

Dezinfekční prostředek bezchloru	Dezinfekční tekutý prostředek, plastový obal, balení cca 1 litr.	10	litr	1	63,75	637,50	10/bal	
Detergentní přípravek na mytí nádobí	Odmašňovací přípravek na mytí nádobí, balení po 1 - 1,75 litru.	5	litr	1	61,20	306,00	1 ks/BAL	
Laboratorní lékárníčka první pomoci	Lékařnická nástěnná, uzamykatelná, kovová s náplní "CHEMIE".	2	ks	1	3266,00	6 532,00	KS	
Schránka závěsná kovová na ubrousky k umývadu	Zásobník na skládané ručníky nerez - mat, kapacita 500 ks.	2	ks	1	1424,00	2 848,00	KS	
Kartáče (šité) na zkumavky	Kartáč zkumavkový cca 8 mm, s vějířkem, silon, pozinkovaný drát.	3	ks	1	13,20	39,60	KS	
	Kartáč zkumavkový cca 12 mm, s vějířkem.	3	ks		19,60	58,80	KS	
	Kartáč sklenicový cca 110 mm, velký, silon, pozinkovaný drát.	4	ks		27,20	108,80	KS	
	Kartáč lahový cca 60 mm, s vějířkem, silon.	3	ks		28,00	84,00	KS	
Odkapávač na umyté laboratorní sklo	Odkapávač-sušák na sklo nástěnný, cca 63 x 45 cm (v x š; maximální odchylka 5 %), 72 pozic (bodlin).	1	ks	1	1357,44	1 357,44	KS	
	Stojánek k sušení laboratorního skla, konstrukce z chromniklové ocele, 49 x 16 x 61 cm (š x h x v).	3	ks	1	1952,00	5 856,00	KS	
Čističí roztok pro pH elektrody	KIT 4.017/00/10.01 pH, uchovávací a čističí roztok, nádobka - á 475 ml.	3	set	1	2529,00	7 587,00	SET	
Indikátorové papírky pro orientační měření pH	Papírek indikační, rozsah pH 0-14, pH-Fix. Dodávka po baleních á cca 100 ks.	1000	ks	1	0,90	900,00	1000 ks/BAL	
Přenosná lednice/chladicí box	Termoelektrický chladicí box o objemu 24 - 30 litrů s připojením do 12V autozapalovače, možnost zapojit do sítě 230V přes adaptér (součástí dodávky).	4	ks	1	1710,00	6 840,00	KS	
	Termoelektrický chladicí box o objemu minimálně 40 litrů s připojením do 12V autozapalovače, možnost zapojit do sítě 230V přes adaptér (součástí dodávky).	4	ks	1	3990,00	15 960,00	KS	
Vozík ruční dvoukolový, multifunkční	Rozměry korby cca 400 mm šířka, 650 mm délka, 300 mm hloubka. Nosnost min. 100 kg. Kola nafukovací 16" (plášť + duše). Robustní kovový rám, s rukojetí.	1	ks	1	2530,00	2 530,00	KS	